
平均 校排% 平均 校排％ 國 英 數 社 自 國英數自國英數社總級分 國文 英文 數甲 數乙 化學 物理 生物 歷史 地理 公民

自 大仁科技大學 藥學系藥學組 四技申請 77.03 49 78 42% 13 13 9 14 15 50 49 64

自 中山醫學大學 公共衛生學系 個人申請 76.65 51 75.7 55% 11 13 8 11 11 43 43 54

自 中山醫學大學 公共衛生學系 登記分發 70.53 83 69.8 86% 14 10 11 11 46 35 46 68.40 65.50 33.20 72.80 50.60 - 49.00 - - -

自 中山醫學大學 公共衛生學系 登記分發 78.85 37 78.5 39% 13 12 6 8 9 40 39 48 52.00 82.00 27.20 - 46.20 39.00 58.30 - - -

自 中山醫學大學 牙醫學系 登記分發 80.65 28 80.9 27% 14 15 15 14 58 44 58 83.60 88.75 76.00 - 74.70 76.50 90.50 - - -

自 中山醫學大學 物理治療學系 個人申請 76.08 53 75.5 56% 14 12 12 13 14 52 51 65

自 中山醫學大學 語言治療與聽力學系聽力組 登記分發 75.28 57 75.3 57% 14 12 6 12 11 43 44 55 66.00 67.67 21.60 54.80 57.40 44.50 58.60 - - -

自 中山醫學大學 營養學系 個人申請 63.98 96 65 96% 9 8 6 11 34 23 34

自 中山醫學大學 職能治療學系 登記分發 71.5 79 72.6 73% 12 13 11 10 46 36 46 73.20 85.75 43.20 62.00 49.00 42.50 57.90 63.10 - -

自 中山醫學大學 職業安全衛生學系 登記分發 74.18 65 74.4 63% 13 14 10 12 49 37 49 62.40 78.75 59.60 - 39.90 - 66.80 - - -

自 中山醫學大學 醫學系 登記分發 86.83 6 87.4 5% 14 14 14 15 57 42 57 77.20 92.50 83.60 - 82.40 69.00 86.80 - - -

自 中山醫學大學 醫學系 登記分發 82.68 18 82.4 20% 13 14 14 13 15 56 54 69 71.20 84.50 86.80 - 73.00 87.00 83.30 - - -

自 中山醫學大學 醫學系 繁星推薦 89.2 2 89.7 1% 15 15 13 14 15 58 57 72

自 中山醫學大學 醫學影像暨放射科學系 登記分發 73 72 71.9 78% 14 12 9 12 11 46 47 58 80.40 66.25 30.00 52.40 57.70 31.00 73.40 - - -

自 中山醫學大學 醫學影像暨放射科學系 登記分發 66.4 93 67 93% 11 11 10 11 43 32 43 49.50 46.80 71.00 62.00 71.70 - - -

自 中山醫學大學 醫學應用化學系 登記分發 76.18 53 75.1 58% 13 11 9 11 44 33 44 67.20 71.75 61.20 - 50.30 28.00 - - - -

自 中山醫學大學 醫學應用化學系 登記分發 66.93 92 69.5 87% 14 9 6 13 13 42 42 55 78.80 73.00 39.20 56.80 50.00 - 63.80 - - -

自 中山醫學大學 醫學檢驗暨生物技術學系 登記分發 73.88 67 74.8 60% 13 14 7 12 11 45 46 57 60.00 88.25 26.00 58.80 21.00 64.90 - - -

自 中山醫學大學 醫學檢驗暨生物技術學系 登記分發 80.95 26 80.9 28% 13 11 8 11 13 45 43 56 78.00 61.25 46.40 76.00 59.20 36.00 69.50 - - -

自 中山醫學大學 醫療產業科技管理學系 登記分發 73.33 70 73 71% 11 12 8 13 10 41 44 54 68.40 71.25 - 68.80 - - - 85.00 68.00

自 中山醫學大學 護理學系 個人申請 72.2 75 71.5 79% 12 11 9 9 10 42 41 51

自 中山醫學大學 護理學系 登記分發 72.8 73 72.9 72% 11 10 10 13 44 31 44 61.60 45.75 26.40 - 41.10 29.50 62.50 - - -

社 中央警察大學 外事警察學系 警大獨招 84.23 12 84.5 12% 14 13 13 15 11 51 55 66

自 中南大學 國外大學 73.38 70 74 65% 13 11 10 11 45 34 45 79.20 62.75 47.60 - 54.10 46.00 - - - -

自 中原大學 土木工程學系 登記分發 73.6 69 74.2 65% 10 11 11 9 12 44 41 53 58.40 24.50 25.60 - 32.60 35.50 38.90 - - -

自 中原大學 化學工程學系材料工程組 個人申請 70.83 82 71.8 78% 12 6 12 13 13 43 43 56

自 中原大學 化學工程學系材料工程組 個人申請 73.83 68 73.6 69% 12 12 7 13 44 31 44

自 中原大學 心理學系 登記分發 74.83 60 74.7 61% 12 12 7 11 42 31 42 81.20 78.50 33.20 49.00 54.90

自 中原大學 生物醫學工程學系 登記分發 68.8 88 68.5 89% 12 10 6 11 12 40 39 51 55.20 57.75 31.20 55.60 35.50 33.00 61.00 - - -

社 中原大學 商業設計學系產品設計組甲類 個人申請 68.3 88 69.9 86% 10 8 3 8 21 29 29

自 中原大學 資訊管理學系 個人申請 70.2 84 70.3 85% 13 8 4 10 8 33 35 43

自 中原大學 電機工程學系 個人申請 73.68 68 74.2 65% 13 11 10 12 11 45 46 57

自 中原大學 電機資訊學院學士班 登記分發 71.25 80 70.6 83% 12 10 8 12 8 38 42 50 48.80 60.75 51.60 - 38.40 31.00 - - - -

社 中國文化大學 法律學系法學組 個人申請 62.98 97 65.2 95% 12 10 7 11 29 40 40

自 中國醫藥大學 中醫學系乙組 個人申請 86.93 5 87.7 5% 15 15 12 13 15 57 55 70

自 中國醫藥大學 中醫學系乙組 個人申請 82.63 18 83.4 16% 15 15 13 13 15 58 56 71

自 中國醫藥大學 中醫學系甲組 登記分發 84.53 11 84.9 11% 13 13 13 13 15 54 52 67 84.00 81.00 79.20 - 89.80 71.00 92.80 - - -

自 中國醫藥大學 中醫學系甲組 登記分發 80.88 27 81.6 24% 15 13 11 15 54 39 54 83.20 83.00 88.80 84.80 77.40 68.00 87.20 - - -

自 中國醫藥大學 中醫學系甲組 登記分發 81.55 23 82.1 21% 13 15 13 13 54 41 54 74.40 81.50 96.80 - 77.90 66.50 77.50 - - -

自 中國醫藥大學 公共衛生學院大一不分系 個人申請 60.3 99 60.1 99% 7 4 1 9 5 17 21 26

自 中國醫藥大學 公共衛生學院大一不分系 個人申請 77.2 48 76.3 52% 14 11 6 14 12 43 45 57

自 中國醫藥大學 公共衛生學院大一不分系 個人申請 67.55 90 66.5 94% 12 11 4 10 11 38 37 48

自 中國醫藥大學 公共衛生學院大一不分系 登記分發 70.88 81 70.6 83% 10 12 12 11 45 34 45 52.40 61.75 39.20 - 47.80 - 77.10 - - -
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自 中國醫藥大學 公共衛生學院大一不分系 登記分發 72.75 73 72.1 76% 13 9 6 11 39 28 39 66.40 63.00 45.60 - 48.30 38.00 70.20 - - -

自 中國醫藥大學 生物科技學系 登記分發 71.13 80 72.1 77% 13 14 11 14 52 38 52 70.00 85.75 52.00 - 65.00 43.00 59.50 - - -

自 中國醫藥大學 物理治療學系 個人申請 76.25 52 76 53% 13 15 10 13 51 38 51

自 中國醫藥大學 物理治療學系 登記分發 79.53 34 79.7 33% 13 14 10 14 51 37 51 86.00 88.75 62.40 - 75.20 48.00 73.90 - - -

自 中國醫藥大學 物理治療學系 登記分發 71.38 80 74.4 63% 13 14 8 13 48 35 48 91.75 55.20 61.50 53.50 74.40 - - -

自 中國醫藥大學 物理治療學系 登記分發 83.8 13 84.4 13% 12 13 13 11 14 52 49 63 71.20 81.50 66.00 - 76.80 65.50 78.10 - - -

自 中國醫藥大學 運動醫學系 個人申請 72.4 75 72.1 76% 11 9 7 10 12 39 37 49

自 中國醫藥大學 醫學系 個人申請 84.1 13 84.7 12% 15 15 15 12 15 60 57 72

自 中國醫藥大學 醫學系 個人申請 83 16 83.7 14% 14 15 15 15 59 44 59

自 中國醫藥大學 醫學系 登記分發 82.83 17 83.6 15% 15 15 12 15 57 42 57 - 90.00 82.40 - 86.00 73.50 85.80 - - -

自 中國醫藥大學 醫學系 登記分發 84 13 84.4 13% 14 14 12 12 15 55 52 67 77.60 91.50 70.80 87.00 82.50 87.50 - - -

自 中國醫藥大學 醫學系 登記分發 82.05 20 82 22% 13 15 12 13 14 54 53 67 69.20 90.25 86.00 - 87.80 81.50 84.30 - - -

自 中國醫藥大學 醫學系 登記分發 80.18 30 81.3 26% 15 15 10 15 55 40 55 86.80 87.00 75.60 96.00 87.10 87.00 90.20 - - -

自 中國醫藥大學 醫學檢驗生物技術學系 登記分發 72.03 76 72.9 72% 12 6 7 13 13 38 38 51 68.80 59.00 33.20 74.80 72.60 45.50 76.40 - - -

自 中國醫藥大學 藥學系 個人申請 83.98 13 85 11% 14 14 12 14 54 40 54

自 中國醫藥大學 藥學系 個人申請 78.75 38 78.2 41% 12 11 13 14 14 50 50 64

自 中國醫藥大學 醫學系 繁星推薦 88.95 2 89.2 2% 14 15 14 14 15 58 57 72

自 元智大學 資訊工程學系(資訊工程組) 登記分發 72.53 74 72.4 75% 12 15 9 13 49 36 49 67.60 57.75 53.20 84.00 61.50 53.00 - - -

自 元智大學 資訊管理學系(社會組) 登記分發 69.28 87 69.1 88% 13 7 8 10 9 37 38 47 66.40 50.25 26.40 66.80 39.40 23.00 35.40 - - -

自 元智大學 電機工程學系(乙組) 登記分發 69.45 86 69 88% 12 10 10 8 40 32 40 73.20 62.50 34.80 38.00 27.70 30.00 - - - -

自 元智大學 電機工程學系(甲組) 個人申請 68.68 88 69.7 86% 11 8 12 12 13 44 43 56

自 元智大學 電機工程學系(甲組) 登記分發 74.48 63 73.7 67% 12 10 11 13 12 45 46 58 60.80 65.00 29.60 82.00 52.70 51.00 - - - -

自 元智大學 機械工程學系 登記分發 67.45 91 68.1 90% 12 8 6 11 9 35 37 46 68.00 49.50 18.40 59.60 21.00 25.00 50.00 - - -

社 日本早稻田大學 政治經濟學部 國外大學 81.85 22 82.4 20% 15 15 12 15 42 57 57

社 日本早稻田大學 政治經濟學部 國外大學 87.93 4 88.4 3% 14 15 12 15 10 51 56 66

社 世新大學 日本語文學系 登記分發 57 100 64.7 96% 12 8 4 13 9 33 37 46 58.00 27.75 - 58.00 - - - 70.80 72.00 58.80

社 世新大學 法律學系 個人申請 67.25 91 70.2 85% 13 9 6 12 7 35 40 47

社 世新大學 廣播電視電影學系電視組 登記分發 71.7 78 71.9 77% 11 10 8 14 5 34 43 48 59.60 51.25 - 50.80 - - - 84.00 78.00 62.40

社 世新大學 廣播電視電影學系電影組 登記分發 70.18 84 70.9 82% 12 10 7 13 8 37 42 50 67.60 52.50 - 34.80 - - - 72.00 70.00 74.00

自 亞洲大學 食品營養與保健生技學系食品營養組 個人申請 74.83 60 73.8 67% 13 10 10 13 10 43 46 56

自 亞洲大學 財經法律學系(財經法律組) 登記分發 68.48 88 67.7 91% 10 6 5 9 9 30 30 39 62.40 19.75 1.60 23.60 32.00 32.50 50.80 78.30 56.00 49.60

社 明道大學 企業管理學系 登記分發 62.58 97 64.3 97% 9 3 2 12 14 26 26 50.80 18.00 - 6.40 - - - - 56.00 42.40

社 東吳大學 法律學系 登記分發 81 26 82 22% 12 13 9 13 8 42 47 55 72.40 83.25 - 70.00 - - - 91.00 80.00 74.40

社 東吳大學 法律學系 登記分發 77.55 46 77.7 44% 13 14 9 14 9 45 50 59 81.60 94.00 - 57.60 - - - 88.50 74.00 73.60

社 東吳大學 社會工作學系 登記分發 65.75 94 67.8 90% 11 13 9 13 33 46 46 46.80 68.00 - 53.20 - - 65.60 74.00 62.40

自 東吳大學 國際經營與貿易學系 登記分發 75.28 58 74.5 62% 15 14 9 12 10 48 50 60 60.80 92.00 - 65.60 - - - -

自 東吳大學 經濟學系 登記分發 70.3 84 69.7 86% 11 12 10 8 11 44 41 52 50.80 63.00 52.00 78.80 36.00 38.00 27.20 42.80 36.00 52.80

自 東海大學 工業設計學系 個人申請 72.7 73 72.6 73% 11 12 10 12 45 33 45

社 東海大學 法律學系 登記分發 70.38 84 71.8 78% 13 10 10 12 33 45 45 63.20 63.25 - 59.60 - - - 80.60 - 68.00

自 東海大學 建築學系 登記分發 79.83 32 80.5 30% 13 13 15 14 55 41 55 78.00 78.75 65.60 82.80 77.70 54.00 - - - -

自 東海大學 建築學系 登記分發 74.5 63 74.3 64% 12 12 9 9 14 47 42 56 65.60 90.75 32.40 60.00 64.00 53.50 69.60 - - -

自 東海大學 餐旅管理學系 登記分發 62.35 98 65.6 95% 12 5 3 7 8 28 27 35 68.80 22.50 17.60 35.60 26.40 18.00 36.80 60.80 48.00 59.60

自 東海大學 應用物理學系(B組) 登記分發 66.03 94 68.7 88% 12 9 7 13 11 39 41 52 70.40 29.25 18.80 38.00 16.40 24.00 - - - -
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自 東海大學 應用數學系 個人申請 65.83 94 65.8 94% 10 7 9 9 35 26 35

自 法國高等工程學院 預備班 國外大學 87.03 5 87.1 5% 13 12 15 13 14 54 53 67

自 長庚大學  醫學系 其他管道 85.13 10 86.3 7% 15 15 14 15 59 44 59

自 長庚大學 工業設計學系(自然組) 登記分發 70.43 83 69.3 87% 13 9 5 10 9 36 37 46 60.00 50.00 14.40 - 28.20 24.50 - - - -

自 長庚大學 中醫學系 登記分發 90.65 1 91.1 1% 14 15 14 14 57 43 57 80.40 89.50 68.40 - 94.00 84.00 92.00 - - -

自 長庚大學 化工與材料工程學系 登記分發 71.5 79 72.2 76% 11 13 8 9 12 44 41 53 74.00 84.50 31.20 56.00 53.40 41.00 - - -

自 長庚大學 物理治療學系 登記分發 77.03 49 77.2 47% 14 14 6 12 12 46 46 58 91.60 91.75 27.20 - 63.00 55.50 81.30 - - -

自 長庚大學 資訊工程學系 登記分發 70.38 83 70.3 85% 12 12 7 10 41 31 41 70.80 77.50 33.20 66.80 45.40 27.00 - - - -

自 長庚大學 電機工程學系 個人申請 71.85 77 71.9 78% 12 11 10 12 13 46 45 58

自 長庚大學 電機工程學系 登記分發 66.8 92 68 90% 12 11 12 11 46 35 46 62.00 66.00 45.20 66.80 54.60 44.50 - - - -

自 長庚大學 機械工程學系 個人申請 75.78 54 74.7 61% 12 8 8 13 12 40 41 53

自 長庚大學 醫學系 個人申請 84.88 11 85.3 10% 15 15 14 15 59 44 59

自 長庚大學 醫學系 個人申請 91.68 1 91.3 1% 15 15 15 15 60 45 60

自 長庚大學 醫學系 個人申請 83.13 15 83.6 15% 15 15 14 15 59 44 59

自 長庚大學 醫學系(自費) 登記分發 89.03 2 88.8 2% 14 15 11 15 55 40 55 - 95.50 70.80 - 88.80 86.50 91.20 - - -

自 長庚大學 醫學影像暨放射科學系 登記分發 74.68 62 74.3 63% 11 12 8 9 12 43 40 52 70.80 69.25 46.00 65.60 70.40 49.00 67.60 - - -

自 長榮大學 消防安全學士學位學程(自然組) 登記分發 54.9 100 56.8 99% 5 3 5 5 18 13 18 28.40 13.00 9.60 - 19.80 6.00 15.80 - - -

自 南華大學 建築與景觀學系自然組 登記分發 63.43 97 65.2 95% 10 7 8 9 34 25 34 62.00 31.00 20.40 - 25.60 22.00 - - - -

自 重慶大學 建築系　 國外大學 81.25 24 82.7 19% 13 13 10 14 50 36 50

社 倫敦藝術大學 中央馬丁藝術與設計學院 國外大學 74.35 62 73.6 69%

自 馬偕醫學院 護理學系(原住民族) 醫事養成 63.73 97 62.9 97% 10 7 8 6 9 34 31 40

自 高雄醫學大學 牙醫學系 個人申請 84.35 12 85 11% 14 15 14 14 15 58 57 72

自 高雄醫學大學 牙醫學系 登記分發 81.88 21 82.2 21% 13 14 13 14 54 40 54 60.40 88.50 66.80 - 89.90 79.00 87.60 - - -

自 高雄醫學大學 香粧品學系 個人申請 74.7 62 74.5 62% 13 13 7 14 47 33 47

自 高雄醫學大學 運動醫學系 個人申請 71.95 77 72.1 76% 11 12 13 12 48 36 48

自 高雄醫學大學 醫學影像暨放射科學系 個人申請 79.03 37 79.1 36% 13 12 11 11 47 36 47

自 高雄醫學大學 醫學檢驗生物技術學系 個人申請 80.85 27 81.3 26% 13 12 11 15 51 36 51

自 高雄醫學大學 醫學檢驗生物技術學系 登記分發 78.05 43 77.7 43% 13 14 6 13 13 46 46 59 74.40 79.50 46.80 68.80 69.20 48.00 78.70 - - -

自 高雄醫學大學 藥學系 個人申請 81.25 24 81.8 23% 14 15 12 14 55 41 55

自 高雄醫學大學 藥學系 個人申請 78.25 41 79.2 36% 14 15 11 13 14 54 53 67

自 高雄醫學大學 藥學系 登記分發 85.58 8 85.2 10% 15 15 11 14 55 41 55 82.40 85.25 53.20 - 83.20 77.50 81.60 - - -

自 高雄醫學大學 醫學系 繁星推薦 88.48 3 88.3 3% 15 15 13 14 15 58 57 72

自 國立中山大學 人文暨科技跨領域學士學位學程 登記分發 74.45 63 73.9 66% 14 12 9 12 11 46 47 58 74.80 78.00 40.80 78.00 46.20 51.00 - - - -

自 國立中山大學 化學系英語組 登記分發 79.65 33 79 37% 13 14 8 13 12 47 48 60 73.60 75.75 40.00 81.30 46.50 67.90 - - -

自 國立中山大學 生物科學系 個人申請 75.6 55 74.5 62% 14 13 10 13 13 50 50 63

自 國立中山大學 生物科學系 登記分發 74.15 65 73.7 68% 12 11 10 10 12 45 43 55 70.80 65.25 47.60 82.00 59.10 41.00 74.50 - - -

自 國立中山大學 光電工程學系 個人申請 71.48 80 72.4 75% 14 9 13 14 50 36 50

自 國立中山大學 光電工程學系 登記分發 77.63 45 77.1 48% 13 8 14 14 49 35 49 75.20 46.50 63.60 - 87.30 52.50 - - - -

自 國立中山大學 物理學系 個人申請 71.68 79 71.7 79% 13 12 13 12 50 38 50

自 國立中山大學 物理學系 個人申請 69 87 70.5 84% 12 13 8 13 15 48 46 61

自 國立中山大學 物理學系 登記分發 71.8 78 71.1 81% 14 13 9 10 12 48 46 58 68.00 69.50 57.60 90.00 52.20 49.50 - - - -

自 國立中山大學 海洋科學系 登記分發 71.88 77 71.3 80% 12 10 8 10 12 42 40 52 64.40 67.00 57.20 63.60 71.70 37.50 - - - -

自 國立中山大學 海洋環境及工程學系 登記分發 74.33 64 73.7 67% 12 10 8 11 13 43 41 54 57.20 77.00 48.80 71.60 45.80 48.00 - - - -
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自 國立中山大學 財務管理學系 個人申請 73.7 68 73.1 70% 15 13 9 14 9 46 51 60

自 國立中山大學 資訊工程學系 個人申請 73.98 66 75.2 58% 13 14 10 15 52 37 52

自 國立中山大學 資訊工程學系 個人申請 80.98 26 80.7 29% 13 14 13 15 14 54 55 69

自 國立中山大學 資訊工程學系乙組 登記分發 80.4 29 80.9 27% 12 15 12 14 53 39 53 68.80 86.25 72.80 - 73.20 60.00 - - - -

自 國立中山大學 資訊管理學系 個人申請 77.15 48 77.7 44% 13 12 12 12 49 37 49

自 國立中山大學 電機工程學系 個人申請 75.18 58 76.8 50% 14 12 13 11 15 54 50 65

自 國立中山大學 電機工程學系 個人申請 72.7 73 73.6 69% 14 15 13 11 12 54 53 65

自 國立中山大學 電機工程學系 個人申請 78.8 38 78.8 38% 14 14 13 13 13 54 54 67

自 國立中山大學 電機工程學系 個人申請 84.25 12 83.9 14% 15 14 11 13 14 54 53 67

自 國立中山大學 電機工程學系全英語組 個人申請 76.8 50 76.5 52% 14 14 11 12 12 51 51 63

自 國立中山大學 電機工程學系全英語組 個人申請 78.05 42 78.1 41% 14 14 10 14 52 38 52

自 國立中山大學 電機工程學系全英語組 登記分發 70.35 84 71.2 81% 12 13 12 11 13 50 48 61 66.80 77.50 64.00 100.00 72.60 76.00 - - - -

自 國立中山大學 電機工程學系全英語組 登記分發 75.28 57 75.7 55% 14 13 12 12 13 52 51 64 53.60 82.75 55.60 80.00 86.40 72.00 87.00 - - -

自 國立中山大學 機械與機電工程學系 個人申請 73.1 71 73.3 70% 13 11 12 7 12 48 43 55

自 國立中山大學 機械與機電工程學系 登記分發 76.95 50 77.2 47% 14 14 10 14 11 49 52 63 75.60 89.25 36.40 - 77.30 46.50 - - - -

自 國立中山大學 機械與機電工程學系全英語組 個人申請 77.35 47 77.3 46% 12 13 11 13 49 36 49

自 國立中央大學 土木工程學系 個人申請 75.68 55 76.2 52% 13 13 9 11 14 49 46 60

自 國立中央大學 土木工程學系 個人申請 79.55 33 79.6 34% 13 12 10 14 14 49 49 63

自 國立中央大學 土木工程學系 個人申請 76.8 50 76.8 50% 13 12 11 13 49 36 49

自 國立中央大學 土木工程學系 登記分發 74.95 59 74.8 61% 11 14 10 13 48 35 48 49.20 78.00 56.80 92.00 65.20 49.00 73.10 - - -

自 國立中央大學 土木工程學系 登記分發 66.43 93 67 93% 14 11 11 9 10 46 45 55 74.80 75.25 46.00 57.60 62.00 48.00 - - - -

自 國立中央大學 土木工程學系 登記分發 72.48 74 72.6 74% 12 10 10 12 44 32 44 61.60 64.00 40.80 - 64.60 62.00 - - - -

自 國立中央大學 土木工程學系 登記分發 68.55 88 69 88% 12 13 7 10 13 45 42 55 59.60 83.50 47.20 77.60 56.20 51.50 - - - -

自 國立中央大學 大氣科學學系 個人申請 79.18 35 78.6 39% 14 11 11 14 13 49 50 63

自 國立中央大學 大氣科學學系 登記分發 71.6 79 71.7 79% 14 11 10 13 48 35 48 60.00 69.50 54.40 74.80 68.40 50.50 63.10 - - -

自 國立中央大學 工學院學士班 登記分發 78.9 37 78 42% 13 13 9 13 48 35 48 81.20 82.00 59.20 - 61.80 59.50 - - - -

自 國立中央大學 化學工程與材料工程學系 個人申請 78.13 42 78.2 41% 11 12 13 14 50 36 50

自 國立中央大學 化學工程與材料工程學系 登記分發 70.83 82 72.1 77% 14 12 10 9 13 49 45 58 88.80 70.50 48.40 92.80 71.80 60.00 - - - -

自 國立中央大學 太空科學與工程學系 個人申請 77.1 49 77 49% 13 13 11 13 50 37 50

自 國立中央大學 生醫科學與工程學系 登記分發 71.5 79 72.2 76% 12 13 9 12 14 48 46 60 63.20 73.75 46.40 96.00 71.80 59.00 61.80 - - -

自 國立中央大學 企業管理學系 個人申請 75.48 56 76.5 52% 13 15 11 13 14 53 52 66

自 國立中央大學 企業管理學系 個人申請 74.4 63 74.6 61% 12 12 12 12 12 48 48 60

自 國立中央大學 企業管理學系 登記分發 71.9 77 71.2 81% 13 12 9 12 11 45 46 57 68.00 79.50 24.00 84.00 - - - 80.00 72.00 56.00

自 國立中央大學 企業管理學系 登記分發 69.7 86 69.9 86% 12 14 11 11 12 49 48 60 74.80 79.75 53.20 78.00 66.00 57.00 51.80 - - -

自 國立中央大學 光電科學與工程學系 個人申請 80.93 26 81.7 23% 12 13 13 11 13 51 49 62

自 國立中央大學 向日葵聯合招生丙組(理學) 個人申請 74.7 62 74.3 63% 13 12 12 12 49 37 49

自 國立中央大學 向日葵聯合招生甲組(電資) 個人申請 80.15 30 79.1 37% 13 12 9 13 12 46 47 59

自 國立中央大學 地球科學學院學士班 登記分發 72.53 74 72.9 72% 14 9 8 12 11 42 43 54 78.40 58.75 55.20 74.00 52.20 46.00 60.00 72.30 72.00 67.20

自 國立中央大學 物理學系 個人申請 80.55 29 81.1 27% 14 11 12 14 51 37 51

自 國立中央大學 物理學系 個人申請 74.85 60 75.1 58% 13 9 12 14 48 34 48

自 國立中央大學 物理學系 登記分發 73.25 71 74 65% 12 11 13 13 14 50 49 63 65.60 74.00 70.40 88.00 72.20 45.00 56.50 - - -

自 國立中央大學 物理學系 登記分發 75.23 58 74.9 59% 12 11 13 11 11 47 47 58 56.00 65.25 68.40 74.80 72.90 64.00 64.70 - - -

自 國立中央大學 財務金融學系 其他管道 74.75 61 74.2 65% 11 12 7 13 11 41 43 54
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自 國立中央大學 通訊工程學系 登記分發 78.53 39 78.3 40% 11 13 7 13 44 31 44 66.80 89.50 54.00 - 80.20 66.00 - - - -

自 國立中央大學 經濟學系 登記分發 68.08 89 67.4 92% 12 12 7 12 43 31 43 66.00 74.25 53.20 94.00 40.70 32.50 - - - -

自 國立中央大學 經濟學系 登記分發 79.7 33 79.5 35% 14 15 13 12 13 55 54 67 87.20 85.75 34.40 72.80 63.80 60.50 77.10 - - -

自 國立中央大學 資訊工程學系 個人申請 72.9 72 73.8 67% 12 13 14 11 14 53 50 64

自 國立中央大學 資訊工程學系 個人申請 75.63 55 76 53% 15 13 13 14 14 55 55 69

自 國立中央大學 資訊工程學系 登記分發 82.85 17 82.8 19% 13 14 10 14 51 37 51 89.20 83.25 58.40 - 78.80 57.50 79.80 - - -

自 國立中央大學 資訊管理學系 個人申請 78.53 39 78.7 38% 12 14 12 12 13 51 50 63

自 國立中央大學 資訊管理學系 登記分發 76.58 51 75.1 58% 12 11 14 12 11 48 49 60 73.60 77.00 59.60 78.80 61.40 36.50 60.70 - - -

自 國立中央大學 資訊管理學系 登記分發 75.6 55 76.6 51% 12 14 12 13 51 38 51 74.40 78.00 62.80 - 59.20 50.00 - - - -

自 國立中央大學 電機工程學系 個人申請 79.15 36 79.1 37% 14 14 12 14 15 55 54 69

自 國立中央大學 電機工程學系 個人申請 79 37 79.8 33% 14 14 12 13 53 40 53

自 國立中央大學 電機工程學系 個人申請 83.08 16 83.1 17% 13 15 12 12 13 53 52 65 70.00 91.75 36.40 - 82.40 66.00 - - - -

自 國立中央大學 電機工程學系 個人申請 80.08 31 80.2 32% 13 14 10 14 15 52 51 66

自 國立中央大學 機械工程學系先進材料與精密製造組 個人申請 73.25 71 72 77% 13 11 14 10 13 51 48 61

自 國立中央大學 機械工程學系先進材料與精密製造組 登記分發 79.18 35 78.7 38% 13 12 11 14 14 50 50 64 70.00 81.25 51.20 92.00 59.30 53.00 61.90 - - -

自 國立中央大學 機械工程學系光機電工程組 登記分發 71.8 78 72.5 75% 13 10 10 13 46 33 46 78.40 68.00 56.80 78.80 60.60 58.00 - - - -

自 國立中央大學 機械工程學系光機電工程組 登記分發 77.6 45 77 49% 14 12 7 13 13 46 46 59 89.20 79.25 42.40 - 74.80 52.00 69.60 - - -

自 國立中央大學 機械工程學系設計與分析組 個人申請 70.88 81 72.2 75% 14 11 14 12 51 39 51

自 國立中央大學 機械工程學系設計與分析組 個人申請 75.9 54 76.7 50% 13 15 10 13 51 38 51

自 國立中正大學 化學工程學系 登記分發 72.1 76 70.5 84% 11 11 7 9 10 39 38 48 71.60 71.75 55.20 64.00 57.90 41.50 - - - -

自 國立中正大學 化學工程學系 登記分發 67.15 91 69.6 87% 12 10 7 14 43 29 43 64.80 75.00 44.00 68.00 63.40 54.00 - - - -

自 國立中正大學 心理學系 登記分發 72.6 74 72.7 73% 14 12 10 13 13 49 49 62 85.60 67.75 62.40 - 64.80 50.00 50.40 - - -

自 國立中正大學 生物醫學科學系 登記分發 71.85 77 72.1 76% 13 11 8 11 10 42 43 53 66.40 70.75 27.60 - 58.00 35.00 72.30 - - -

自 國立中正大學 生物醫學科學系 登記分發 61.88 98 64.5 96% 10 8 10 11 12 40 39 51 64.00 46.00 50.40 - 62.00 40.00 73.30 - - -

社 國立中正大學 法律學系法制組 個人申請 79.25 35 80.2 31% 12 14 9 15 9 44 50 59

社 國立中正大學 法律學系法制組 個人申請 80.15 30 80.3 31% 14 12 11 14 37 51 51

社 國立中正大學 法律學系法制組 登記分發 77.93 44 78.9 37% 13 10 6 12 29 41 41 67.60 80.75 - 70.80 - - - 89.00 74.00 67.60

自 國立中正大學 法律學系法學組 登記分發 71.4 80 71.9 77% 14 12 7 14 11 44 47 58 81.60 74.50 - 59.60 - - - 86.00 70.00 74.00

社 國立中正大學 哲學系 登記分發 78.68 36 78.1 41% 14 11 7 13 32 45 45 70.40 77.00 - 63.60 - - - 84.00 70.00 73.20

自 國立中正大學 通訊工程學系 登記分發 75.95 54 76.2 52% 12 11 11 13 47 34 47 67.60 66.25 68.40 92.00 67.00 55.50 - - - -

社 國立中正大學 傳播學系 個人申請 71.28 80 70.9 82% 14 13 6 13 10 43 46 56

自 國立中正大學 會計與資訊科技學系 個人申請 76.2 53 76.8 50% 13 13 10 12 48 36 48

自 國立中正大學 經濟學系 個人申請 75.58 55 76.4 52% 14 13 9 12 13 49 48 61

自 國立中正大學 資訊工程學系 個人申請 78.38 40 78.3 40% 13 12 12 13 14 51 50 64

自 國立中正大學 資訊工程學系 個人申請 73.28 70 74.3 63% 13 13 11 14 14 51 51 65

自 國立中正大學 資訊工程學系 個人申請 80.48 29 81.5 24% 14 14 11 12 51 39 51

自 國立中正大學 資訊工程學系 登記分發 78.63 39 78.2 41% 12 15 14 13 54 41 54 74.00 83.25 59.60 - 57.60 54.00 - - - -

自 國立中正大學 資訊工程學系 登記分發 74.1 65 73.2 70% 12 11 9 11 43 32 43 66.80 87.00 62.80 - 59.20 47.50 - - - -

社 國立中正大學 嘉星招生丙組(法) 個人申請 71.58 79 72.4 75% 12 12 5 14 29 43 43

自 國立中正大學 機械工程學系 登記分發 73.65 69 73.5 69% 14 12 11 11 13 50 48 61 73.60 71.25 34.40 77.60 57.80 53.00 48.60 - - -

自 國立中正大學 機械工程學系 登記分發 78.03 43 77.1 48% 13 13 10 12 12 48 48 60 63.20 72.00 58.40 - 71.70 34.00 - - - -

自 國立中興大學 化學工程學系 登記分發 78.4 40 77.8 43% 13 12 11 13 12 48 49 61 74.00 78.08 46.00 70.00 61.40 54.00 - - - -

自 國立中興大學 化學工程學系 登記分發 75.75 55 75.7 55% 12 12 12 13 49 36 49 58.40 75.00 55.20 - 77.20 53.50 76.50 - - -
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自 國立中興大學 化學系 個人申請 73.68 69 73.3 70% 13 12 11 13 13 49 49 62 - - - -

自 國立中興大學 化學系 登記分發 70.73 82 70.6 84% 14 11 11 13 11 47 49 60 72.40 77.00 48.80 - 76.90 61.00 - - - -

自 國立中興大學 水土保持系 考試分發 71.6 79 72.9 72% 11 11 13 12 47 35 47

自 國立中興大學 水土保持學系 個人申請 69.33 87 69.8 86% 12 13 10 11 46 35 46

社 國立中興大學 外國語文學系 登記分發 72.88 73 67.4 92% 13 11 10 12 10 44 46 56 58.80 80.25 - 65.60 - - - 87.80 80.00 -

自 國立中興大學 生命科學系 登記分發 64.6 96 67.1 93% 12 11 7 10 13 43 40 53 82.00 76.00 37.20 - 43.40 - 79.20 - - -

自 國立中興大學 生物產業機電工程學系 個人申請 69.58 86 70.8 83% 12 9 13 13 13 47 47 60

自 國立中興大學 生物產業機電工程學系 登記分發 72.35 75 73.2 70% 14 9 9 12 44 32 44 70.00 58.00 41.60 80.00 67.20 55.00 - - - -

自 國立中興大學 行銷學系 登記分發 69.28 87 68.5 89% 13 9 10 12 44 32 44 71.20 74.50 50.40 84.80 54.10 - 69.30 - - -

自 國立中興大學 昆蟲學系 其他管道 62.13 98 64.4 97% 9 5 10 12 36 24 36

自 國立中興大學 昆蟲學系 登記分發 74.35 64 74.3 63% 12 12 11 11 10 45 46 56 54.40 57.50 56.40 65.60 47.20 39.00 64.80 - - -

自 國立中興大學 食品暨應用生物科技學系 個人申請 78.38 40 78.8 38% 15 13 10 12 13 51 50 63

自 國立中興大學 財務金融學系 登記分發 70.43 83 68 90% 13 12 7 9 41 32 41 71.60 84.00 48.80 82.00 - - - - - -

自 國立中興大學 國際農企業學士學位學程 登記分發 78.85 38 78.3 40% 12 13 7 12 13 45 44 57 72.80 75.00 37.20 54.40 33.00 - 71.00 - - -

自 國立中興大學 創新產業經營學士學位學程(進修部) 其他管道 74.78 61 73.7 68% 12 6 8 10 8 34 36 44 64.40 23.00 - 48.80 15.60 26.00 24.00 - - -

自 國立中興大學 智慧創意工程學士學位學程 登記分發 77.78 44 76.7 51% 14 11 10 11 15 50 46 61 78.80 58.50 58.40 73.80 47.00 - - -

自 國立中興大學 森林學系 特殊選才 81.28 24 80.9 28%

自 國立中興大學 森林學系木材科學組 登記分發 72.68 74 72.1 76% 11 10 7 10 12 40 38 50 67.20 63.75 42.40 82.80 58.60 43.50 42.40 - - -

自 國立中興大學 資訊管理學系 個人申請 69.83 86 71.6 79% 13 12 12 13 11 48 50 61

自 國立中興大學 農藝學系 登記分發 73.75 68 74.7 61% 11 12 9 13 12 44 45 57 73.60 57.00 45.20 68.80 64.00 61.00 68.70 - - -

自 國立中興大學 電機工程學系 個人申請 77.8 44 77.3 47% 13 14 14 11 14 55 52 66

自 國立中興大學 電機工程學系乙組 登記分發 74.73 61 75.3 57% 13 13 12 13 51 38 51 72.00 90.75 57.20 - 80.20 51.50 - - - -

自 國立中興大學 電機工程學系乙組 登記分發 76.33 52 76.3 52% 12 13 13 13 14 52 51 65 75.60 82.00 49.20 - 72.20 68.00 - - - -

自 國立中興大學 電機工程學系甲組 登記分發 80.53 29 79.7 34% 15 14 12 15 56 41 56 78.80 79.00 61.20 - 83.20 61.50 80.00 - - -

自 國立中興大學 電機工程學系甲組 登記分發 82.43 19 82.6 19% 14 14 10 12 50 38 50 70.40 86.25 79.60 - 69.60 56.00 70.20 - - -

自 國立中興大學 電機資訊學院學士班 個人申請 74.18 65 74.2 64% 12 12 11 13 15 50 48 63

自 國立中興大學 電機資訊學院學士班 登記分發 79.15 36 80 32% 14 13 11 13 14 52 51 65 74.80 79.25 60.00 84.00 84.00 68.50 39.70 - - -

自 國立中興大學 機械工程學系 登記分發 74.18 65 73.9 66% 15 14 13 13 55 42 55 59.20 83.50 45.60 78.00 55.00 57.50 47.20 - - -

自 國立中興大學 機械工程學系 登記分發 76.1 53 75.9 54% 12 12 9 12 45 33 45 68.80 82.75 44.00 - 59.40 45.50 - - - -

自 國立中興大學 機械工程學系 登記分發 77.6 46 77 48% 12 15 9 13 49 36 49 68.80 89.00 51.20 - 54.50 41.50 84.70 - - -

社 國立中興大學 歷史學系 其他管道 72.8 73 72.5 74% 12 10 8 14 9 39 44 53

自 國立中興大學 興翼招生F組(生物科技暨獸醫) 個人申請 75.53 56 75.8 54% 13 11 12 12 48 36 48

自 國立中興大學 應用經濟學系 個人申請 70.13 84 68.6 88% 11 12 13 8 5 41 44 49

自 國立中興大學 應用數學系數據科學與計算組 個人申請 70.53 83 71.3 81% 12 12 14 12 50 38 50

自 國立中興大學 應用數學系數據科學與計算組 登記分發 77.93 43 77.4 46% 13 10 10 12 45 33 45 63.20 70.00 52.00 - 71.90 51.00 69.50 - - -

自 國立中興大學 環境工程學系 登記分發 73.95 67 72.9 72% 12 10 11 10 10 43 43 53 70.80 62.75 49.20 62.20 44.00 28.40 - - -

自 國立中興大學 環境工程學系 登記分發 79.1 36 78.3 41% 12 9 8 13 10 39 42 52 75.60 74.00 51.60 69.60 62.20 33.50 66.40 - - -

自 國立中興大學 獸醫學系 登記分發 83.53 14 82.9 18% 15 14 12 12 15 56 53 68 80.00 85.50 60.40 94.00 86.60 50.00 75.80 - - -

自 國立中興大學 電機工程學系 繁星推薦 85.58 8 85.5 9% 13 12 11 15 51 36 51

自 國立成功大學 土木工程學系 個人申請 80.68 28 81.1 27% 14 14 11 13 52 39 52

自 國立成功大學 土木工程學系 個人申請 73.53 69 73.9 66% 15 14 12 11 12 53 52 64

自 國立成功大學 土木工程學系 個人申請 75.63 55 75.8 54% 13 12 13 13 51 38 51

自 國立成功大學 土木工程學系 登記分發 77.1 48 76.9 49% 13 10 10 14 47 33 47 76.40 72.50 55.20 82.80 68.20 55.00 51.00 - - -
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自 國立成功大學 土木工程學系 登記分發 79 37 79.5 35% 12 12 11 15 50 35 50 69.60 70.75 51.20 - 75.60 62.00 73.10 - - -

自 國立成功大學 土木工程學系 登記分發 78.2 41 77.8 43% 11 13 12 14 50 36 50 68.80 80.00 48.00 - 75.10 56.00 70.10 - - -

自 國立成功大學 工程科學系 個人申請 82.2 20 81.9 23% 12 14 13 13 14 53 52 66

自 國立成功大學 工程科學系 登記分發 71.75 78 70.7 83% 10 13 10 13 46 33 46 55.60 72.00 69.60 92.00 83.20 66.00 - - - -

自 國立成功大學 工程科學系 登記分發 79.03 37 79.5 34% 12 13 10 12 14 49 47 61 72.40 78.00 52.00 - 80.00 64.50 - - - -

自 國立成功大學 工業與資訊管理學系 登記分發 76.9 50 77.5 45% 14 13 9 12 48 36 48 72.40 79.50 64.40 55.60 69.40 52.50 79.60 - - -

自 國立成功大學 中國文學系 其他管道 67.05 92 66.3 94% 15 3 7 11 7 32 36 43

自 國立成功大學 中國文學系 登記分發 74.78 61 73.8 67% 12 11 11 9 12 46 43 55 71.20 65.50 - 86.00 - - - 88.00 68.00 -

自 國立成功大學 中國文學系 登記分發 76.23 52 74.9 60% 14 12 12 11 8 46 49 57 78.80 70.50 - 61.60 - - - 90.80 76.00 48.00

社 國立成功大學 中國文學系 登記分發 77.65 45 80.2 32% 14 10 9 14 11 44 47 58 79.60 63.25 - 60.00 - - - 85.30 86.00 84.80

自 國立成功大學 化學工程學系 個人申請 83.1 16 83.6 15% 14 15 11 11 14 54 51 65

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 73.48 69 73.8 67% 13 11 13 8 13 50 45 58 71.20 70.00 72.80 90.00 79.20 60.50 80.10 - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 76.5 51 77 49% 14 10 9 12 14 47 45 59 78.40 66.50 66.40 63.60 73.80 59.50 - - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 81.48 23 81.7 24% 14 13 11 13 51 38 51 76.80 73.50 61.60 - 76.90 58.00 74.90 - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 78.83 38 79.4 35% 12 11 10 12 14 47 45 59 75.20 81.00 58.00 65.60 69.00 61.50 - - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 78.2 42 78 42% 14 11 9 13 13 47 47 60 80.80 77.00 57.60 - 72.20 61.00 72.80 - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 78.93 37 79.4 35% 14 14 10 14 52 38 52 74.80 82.00 62.40 78.60 65.00 78.30 - - -

自 國立成功大學 化學工程學系 登記分發 82.78 17 82.7 19% 13 14 10 12 49 37 49 76.80 82.75 49.60 72.20 61.00 88.20 - - -

自 國立成功大學 化學系 登記分發 77.43 47 78.3 40% 13 11 12 13 49 36 49 65.60 56.00 54.40 - 89.80 71.00 - - - -

自 國立成功大學 心理學系 個人申請 84.05 13 84.2 13% 13 14 12 15 54 39 54

自 國立成功大學 水利及海洋工程學系 個人申請 74.3 64 74.9 60% 12 10 11 12 15 48 45 60

自 國立成功大學 水利及海洋工程學系 個人申請 78.35 40 77.4 46% 13 11 11 11 13 48 46 59

自 國立成功大學 水利及海洋工程學系 登記分發 74.1 65 72.8 73% 14 12 9 11 46 35 46 80.40 67.50 63.60 - 37.20 43.50 - - - -

自 國立成功大學 牙醫學系(原住民族) 醫事養成 74.8 60 75.9 54% 12 13 10 10 12 47 45 57

自 國立成功大學 外國語文學系 其他管道 67.4 91 67 93% 11 13 11 13 11 46 48 59

自 國立成功大學 生命科學系 登記分發 84.48 11 84.5 12% 13 15 10 12 50 38 50 65.60 85.50 47.20 - 73.50 45.00 78.30 - - -

自 國立成功大學 生物科技與產業科學系 登記分發 81.83 22 81.3 25% 15 14 10 11 12 51 50 62 74.80 83.50 62.00 90.00 62.60 49.00 71.70 - - -

自 國立成功大學 交通管理科學系 登記分發 69.23 87 69.2 87% 11 11 6 9 11 39 37 48 72.80 74.00 48.80 74.80 42.20 51.50 45.00 - - -

自 國立成功大學 交通管理科學系 登記分發 63.65 97 65.8 94% 12 13 9 11 45 34 45 62.00 76.00 60.40 76.80 50.60 46.00 - - - -

自 國立成功大學 交通管理科學系 登記分發 71.98 76 71.4 80% 13 14 8 10 12 47 45 57 64.80 90.75 47.20 76.80 46.40 44.50 74.10 - - -

自 國立成功大學 企業管理學系 登記分發 82 21 81.1 27% 13 13 8 12 10 44 46 56 80.00 81.25 48.00 81.60 68.20 60.00 73.90 - - -

自 國立成功大學 光電科學與工程學系 個人申請 78.23 41 78.6 39% 13 11 15 14 53 39 53

自 國立成功大學 光電科學與工程學系 登記分發 78.08 42 78.5 39% 14 12 14 13 13 53 53 66 67.60 83.50 51.60 - 75.50 76.00 - - - -

自 國立成功大學 光電科學與工程學系 登記分發 79.85 32 80 32% 13 13 12 11 13 51 49 62 76.00 87.75 56.80 96.80 64.00 64.00 - - - -

自 國立成功大學 光電科學與工程學系 登記分發 73.78 68 73.2 70% 13 15 13 11 12 53 52 64 74.80 88.25 58.00 72.00 81.60 59.50 - - -

自 國立成功大學 光電科學與工程學系 登記分發 84.83 11 84.7 12% 13 12 13 14 52 38 52 59.20 69.75 61.60 - 95.20 68.50 - - - -

自 國立成功大學 成星招生丁組(工) 個人申請 71.5 80 72.5 74% 12 8 11 12 13 44 43 56

自 國立成功大學 材料科學及工程學系 個人申請 80.05 31 80 33% 13 15 13 5 13 54 46 59

自 國立成功大學 材料科學及工程學系 個人申請 75.98 53 76.2 53% 14 13 13 6 14 54 46 60

自 國立成功大學 物理治療學系 登記分發 82.95 17 82.2 21% 14 14 15 11 15 58 54 69 78.00 89.00 64.80 74.80 83.20 62.50 82.00 - - -

自 國立成功大學 物理學系 登記分發 82.9 17 83.2 16% 14 11 10 13 14 49 48 62 70.80 84.00 56.40 65.60 76.00 55.50 - - - -

自 國立成功大學 建築學系 個人申請 82.63 18 83.9 13% 13 15 14 13 14 56 55 69

自 國立成功大學 政治學系 登記分發 72.7 73 72.5 74% 13 8 13 14 8 42 48 56 83.20 64.00 - 86.00 - - - 79.10 86.00 70.80
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自 國立成功大學 航空太空工程學系 登記分發 63.9 96 64.7 96% 14 10 7 12 12 43 43 55 78.40 74.25 50.40 69.20 70.20 62.50 - - - -

自 國立成功大學 統計學系 個人申請 73.98 66 73.4 69% 14 14 12 13 9 49 53 62

自 國立成功大學 統計學系 登記分發 74.85 60 75.5 56% 13 13 12 14 52 38 52 80.00 75.25 75.20 90.80 65.40 52.00 - - -

社 國立成功大學 統計學系 登記分發 73.75 68 75.3 57% 14 11 11 14 9 45 50 59 86.00 79.75 57.20 71.60 - - - 92.00 78.00 63.60

自 國立成功大學 會計學系 登記分發 67.6 90 67.8 91% 14 13 12 13 52 39 52 66.00 84.75 90.80 - - - 61.80 56.00 -

社 國立成功大學 經濟學系 登記分發 76.7 51 78 42% 12 15 7 14 8 42 48 56 81.60 86.50 - 76.80 - - - 81.50 74.00 -

自 國立成功大學 資訊工程學系 個人申請 85.6 8 86 8% 15 15 13 14 57 43 57

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 71.7 78 73.1 71% 14 14 12 13 53 40 53 85.60 92.50 65.60 90.00 73.30 53.00 71.00 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 81.88 21 81.9 23% 12 14 9 14 49 35 49 69.20 91.25 68.40 78.60 69.00 77.60 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 81.05 25 81.3 26% 14 14 13 11 15 56 52 67 62.80 86.25 68.40 - 87.80 68.50 81.60 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 77.53 46 77.4 46% 14 12 10 14 50 36 50 67.60 83.25 72.80 - 87.80 62.50 - - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 87.4 5 87.3 5% 15 13 13 15 14 55 56 70 76.00 79.25 56.80 - 79.10 80.00 81.50 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 80.15 30 80.6 29% 13 13 14 12 13 53 52 65 72.00 85.75 75.60 88.00 72.60 72.00 79.60 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系 登記分發 78.53 39 78.7 38% 14 12 9 13 48 35 48 70.00 84.50 56.40 - 82.70 78.50 79.50 - - -

自 國立成功大學 資訊工程學系普渡雙聯組 個人申請 80.1 30 80.7 29% 12 15 12 11 14 53 50 64

自 國立成功大學 資源工程學系 個人申請 78.25 41 77.9 43% 13 13 12 12 14 52 50 64

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 79.18 35 80.2 31% 13 13 15 15 56 41 56

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 82.93 17 82.5 20% 14 13 15 13 14 56 55 69

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 82.85 17 83 17% 12 13 15 15 55 40 55

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 75.75 54 76.9 49% 12 14 14 12 14 54 52 66

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 80.93 27 82 22% 15 13 15 11 14 57 54 68

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 79.93 32 80.7 29% 13 14 14 10 14 55 51 65 64.00 52.80 - 39.60 36.00 - - -

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 73.88 67 75 59% 12 13 14 15 54 39 54

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 81.55 23 81.9 22% 14 15 13 13 15 57 55 70

自 國立成功大學 電機工程學系 個人申請 86.88 6 87.5 5% 13 15 15 12 14 57 55 69 - - - -

自 國立成功大學 電機工程學系 登記分發 81.93 21 82.2 21% 13 13 11 12 14 51 49 63 74.80 86.50 71.20 94.00 89.20 66.00 - - - -

自 國立成功大學 電機工程學系 登記分發 79.93 32 80.7 29% 13 14 11 13 51 38 51 69.60 86.50 65.20 - 78.20 82.00 - - - -

自 國立成功大學 電機工程學系 登記分發 82.7 18 83.8 14% 15 15 11 12 15 56 53 68 76.80 86.50 75.60 100.00 81.40 61.00 88.30 - - -

自 國立成功大學 數學系 個人申請 78.98 37 79.7 34% 13 15 13 13 54 41 54

自 國立成功大學 機械工程學系 個人申請 79.15 36 80 33% 13 12 14 15 54 39 54

自 國立成功大學 機械工程學系 登記分發 72.38 75 71.8 78% 15 15 9 13 52 39 52 69.20 91.00 39.20 - 67.10 58.00 60.30 - - -

自 國立成功大學 機械工程學系 登記分發 75.28 57 74.8 60% 13 12 10 13 48 35 48 67.20 75.50 56.00 76.00 72.60 60.50 28.20 - - -

自 國立成功大學 機械工程學系 登記分發 75.05 59 75.5 55% 13 11 10 10 13 47 44 57 64.80 75.25 62.40 - 66.40 58.00 - - - -

自 國立成功大學 機械工程學系 登記分發 81.68 22 81.5 25% 12 12 13 13 50 37 50 55.60 80.50 55.60 - 81.60 59.50 65.80 - - -

自 國立成功大學 機械工程學系 登記分發 76.05 53 77.2 47% 13 14 14 13 54 41 54 70.40 80.25 51.20 - 62.20 74.00 79.60 - - -

自 國立成功大學 歷史學系 個人申請 70.83 82 71 82% 13 14 9 14 36 50 50

自 國立成功大學 醫學系 個人申請 87.53 5 87.9 4% 14 15 15 14 15 59 58 73

自 國立成功大學 醫學系 個人申請 75.58 56 77 49% 14 15 15 11 15 59 55 70

自 國立成功大學 醫學系 個人申請 83.15 15 83.6 14% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立成功大學 醫學系(自費) 登記分發 88.15 3 88.1 4% 15 14 14 15 58 43 58 89.50 73.20 - 88.80 92.00 91.70 - - -

自 國立成功大學 醫學檢驗生物技術學系 登記分發 76.85 50 77.3 46% 14 12 12 14 52 38 52 71.20 69.25 60.00 - 81.10 - 87.40 - - -

自 國立成功大學 醫學檢驗生物技術學系 登記分發 79.95 31 79.6 34% 12 14 8 11 13 47 45 58 82.00 88.75 53.20 - 66.80 49.00 82.00 - - -

自 國立成功大學 醫學檢驗生物技術學系 登記分發 74.8 60 75.3 57% 13 14 9 12 14 50 48 62 74.80 80.25 54.00 74.40 78.70 44.00 82.90 - - -
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自 國立成功大學 護理學系 登記分發 78 43 78.3 40% 13 14 11 12 50 38 50 68.80 87.50 51.60 69.60 74.00 33.00 77.70 - - -

自 國立成功大學 護理學系 登記分發 81.25 24 81.3 26% 14 14 10 13 13 51 51 64 77.20 73.75 42.00 72.80 71.60 41.50 79.70 - - -

自 國立成功大學 護理學系 登記分發 79.38 34 79.2 36% 14 12 9 12 13 48 47 60 76.80 79.25 57.20 74.80 72.30 53.00 72.40 - - -

自 國立成功大學 交通管理科學系 繁星推薦 88.58 3 88.6 3% 15 15 12 15 15 57 57 72

自 國立宜蘭大學 園藝學系 其他管道 62.9 97 62 98% 11 9 6 8 34 26 34

自 國立宜蘭大學 資訊工程學系 個人申請 68.13 89 67.9 90% 11 12 10 7 11 44 40 51

自 國立東華大學 諮商與臨床心理學系 個人申請 73.88 67 73.8 67% 12 12 8 10 11 43 42 53

自 國立金門大學 資訊工程學系 個人申請 67.38 91 68.2 89% 13 10 8 12 10 41 43 53

自 國立屏東大學 資訊工程學系 登記分發 74.65 62 73.7 68% 10 9 8 9 36 27 36 68.80 57.25 53.20 73.60 11.60 37.50 - - - -

自 國立屏東大學 資訊科學系 登記分發 66.93 92 67.8 91% 12 11 6 9 38 29 38 62.40 51.25 42.40 35.60 27.40 24.50 - - - -

自 國立屏東科技大學 水產養殖系 四技申請 61.48 98 62.1 98% 12 6 6 12 36 24 36

社 國立政治大學 中國文學系 個人申請 79.1 36 78.8 38% 15 13 10 14 38 52 52

社 國立政治大學 中國文學系 登記分發 81.25 24 81.5 25% 13 11 5 14 29 43 43 82.00 74.00 - 69.60 - - - 88.00 82.00 60.00

自 國立政治大學 心理學系 登記分發 69.35 87 70.4 84% 14 14 13 10 12 53 51 63 74.40 86.50 54.40 - 64.50 - 65.30 - - -

自 國立政治大學 心理學系 登記分發 74.23 64 73 71% 14 15 9 10 14 52 48 62 88.40 78.50 50.00 61.60 - 76.90 - - -

社 國立政治大學 外交學系 個人申請 79.25 35 80.7 28% 14 15 8 15 7 44 52 59

社 國立政治大學 外交學系 登記分發 77.23 48 78 42% 14 14 7 13 35 48 48 75.60 87.75 - 76.80 - - - 90.10 86.00 -

自 國立政治大學 民族學系 登記分發 76.5 51 74.5 62% 14 11 9 13 11 45 47 58 78.40 79.75 31.60 10.00 - 48.40 93.80 72.00 80.80

社 國立政治大學 民族學系 登記分發 74.08 66 76.1 53% 15 11 6 14 9 41 46 55 87.20 76.00 - 55.60 - - - 88.50 84.00 73.20

自 國立政治大學 企業管理學系 登記分發 76.98 49 77.6 44% 14 12 10 12 11 47 48 59 74.00 87.25 69.20 88.00 - - - 74.90 74.00 -

自 國立政治大學 企業管理學系 登記分發 73.15 71 73.1 70% 14 14 10 5 12 50 43 55 76.80 89.00 62.40 92.00 42.70 39.00 52.30 - - -

自 國立政治大學 地政學系土地測量與資訊組 個人申請 74.45 63 74.7 61% 14 13 9 14 13 49 50 63

自 國立政治大學 地政學系土地資源規劃組 登記分發 78.4 40 78.6 39% 14 12 11 12 13 50 49 62 71.60 77.50 - 88.00 - - - 84.50 82.00 75.20

社 國立政治大學 東南亞語言與文化學士學位學程印尼文組 登記分發 69.2 87 71.4 80% 13 11 7 15 7 38 46 53 78.40 78.25 - 62.80 - - - 87.50 88.00 68.80

自 國立政治大學 法律學系 個人申請 82.65 18 83.1 17% 13 15 12 14 12 52 54 66

社 國立政治大學 法律學系 個人申請 83.38 15 84.5 12% 14 14 11 15 39 54 54

社 國立政治大學 法律學系 個人申請 84.05 13 84.6 12% 13 15 10 15 38 53 53

自 國立政治大學 法律學系 登記分發 78.03 43 77.8 43% 13 13 10 12 48 36 48 76.80 86.75 - 90.80 - - - 89.80 - 80.80

社 國立政治大學 法律學系 登記分發 80 31 80.9 28% 13 14 8 13 35 48 48 80.80 84.75 - 90.00 - - - 89.00 66.00 82.00

社 國立政治大學 法律學系 登記分發 82.13 20 82 22% 13 15 9 15 37 52 52 66.40 88.00 - 86.00 - - - 91.50 82.00 85.60

自 國立政治大學 社會學系 其他管道 64.85 95 64.9 96% 10 9 5 12 7 31 36 43

自 國立政治大學 金融學系自然組 登記分發 83.13 16 83.5 15% 12 13 11 13 14 50 49 63 84.40 84.75 71.60 92.00 - - - - - -

自 國立政治大學 英國語文學系 個人申請 76.7 51 76.9 50% 13 15 10 14 38 52 52

社 國立政治大學 英國語文學系 登記分發 82.03 21 82.8 18% 14 14 9 14 37 51 51 75.20 84.25 - 75.60 - - - 81.00 86.00 64.80

自 國立政治大學 風險管理與保險學系 登記分發 77 49 77.4 46% 15 14 10 12 14 53 51 65 73.20 89.00 44.40 84.80 64.40 38.00 84.20 - - -

社 國立政治大學 國際經營與貿易學系 登記分發 74 66 75.7 55% 12 14 7 13 8 41 46 54 80.40 91.00 - 84.80 - - - 78.30 88.00 69.60

社 國立政治大學 國際經營與貿易學系 登記分發 81.58 22 81.9 22% 13 14 12 14 39 53 53 79.20 87.75 - 92.80 - - - 90.30 82.00 65.20

自 國立政治大學 統計學系(社會組) 個人申請 82.3 20 81.7 23% 13 13 12 15 10 48 53 63

社 國立政治大學 統計學系(社會組) 個人申請 81.95 21 82.7 19% 14 14 11 15 10 49 54 64

社 國立政治大學 統計學系社會組 登記分發 78.4 40 78.6 39% 12 11 10 14 13 46 47 60 76.80 75.50 - 88.80 - - - 88.80 88.00 84.80

自 國立政治大學 傳播學院大一大二不分系 其他管道 68.88 88 66.8 94% 11 9 10 11 13 43 41 54

社 國立政治大學 傳播學院大一大二不分系(社會組) 個人申請 81.25 24 81.4 25% 14 14 12 13 12 52 53 65

社 國立政治大學 傳播學院大一大二不分系社會組 登記分發 74.58 63 76.2 53% 12 13 11 15 36 51 51 78.80 82.25 - 78.80 - - - 94.00 76.00 77.60
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社 國立政治大學 會計學系 個人申請 75 59 77.6 44% 15 14 12 14 6 47 55 61

社 國立政治大學 會計學系 登記分發 84.35 12 85.2 10% 14 11 9 13 7 41 47 54 80.40 91.50 - 76.80 - - - 84.50 88.00 69.60

社 國立政治大學 會計學系 登記分發 85.38 9 85.8 8% 13 14 11 15 11 49 53 64 86.80 83.00 - 84.00 - - - 91.00 94.00 82.00

自 國立政治大學 經濟學系 登記分發 77.5 46 77.5 45% 12 12 10 12 12 46 46 58 79.20 85.50 52.80 86.00 - - 77.40 - - -

社 國立政治大學 經濟學系 登記分發 81.08 25 82.1 21% 14 13 11 14 38 52 52 82.00 87.00 - 82.80 - - - 83.50 86.00 -

自 國立政治大學 資訊科學系(人工智慧組) 登記分發 69.98 85 69.4 87% 12 15 12 12 51 39 51 74.00 85.00 63.20 37.80 64.00 - - - -

自 國立政治大學 資訊管理學系社會組 登記分發 67.73 90 68.7 88% 14 11 10 12 12 47 47 59 79.20 84.50 50.80 88.80 73.00 50.50 - - - -

社 國立政治大學 資訊管理學系社會組 登記分發 75.75 55 77.2 47% 13 14 10 14 37 51 51 67.60 87.00 - 100.00 - - - 90.00 66.00 -

社 國立政治大學 歐洲語文學系西班牙文組 登記分發 73 72 74.4 63% 9 15 7 12 31 43 43 71.60 95.00 - 67.60 - - - 84.30 78.00 67.20

自 國立政治大學 歐洲語文學系德文組 登記分發 77.95 43 77 49% 14 13 8 11 11 46 46 57 85.60 82.50 - 60.40 - - - 89.50 88.00 70.00

自 國立政治大學 歷史學系 登記分發 74.35 64 74.3 64% 13 10 7 14 10 40 44 54 81.20 55.50 56.40 83.60 - - - 95.80 84.00 84.40

自 國立政治大學 應用數學系 登記分發 68.43 89 69.5 87% 12 13 15 12 52 40 52 68.80 72.25 66.40 96.00 74.80 44.00 51.50 - - -

自 國立高雄大學 化學工程及材料工程學系 登記分發 75.43 56 75.1 59% 12 11 13 11 14 50 47 61 76.80 43.50 55.60 51.60 53.00 - - - -

自 國立高雄大學 法律學系 登記分發 75.03 59 74.5 62% 13 8 9 13 11 41 43 54 74.80 45.75 34.40 82.00 - - - 87.50 74.00 73.20

自 國立高雄大學 電機工程學系 個人申請 75.83 54 75.6 55% 11 13 11 12 47 35 47

自 國立高雄大學 應用數學系 登記分發 78.55 39 78.5 39% 9 9 10 11 11 39 39 50 50.80 52.00 37.60 - 55.80 30.00 52.70 - - -

自 國立高雄科技大學 電腦與通訊工程系 四技申請 71.13 81 71.2 81% 12 10 8 12 11 41 42 53

自 國立高雄師範大學 軟體工程與管理學系 登記分發 71.03 81 71.4 80% 12 12 10 12 11 45 46 57 71.20 69.25 36.80 66.80 44.40 49.50 62.70 61.30 54.00 52.80

自 國立高雄師範大學 軟體工程與管理學系 (APCS組) 個人申請 66.2 93 67.3 92% 11 13 9 12 45 33 45

自 國立高雄師範大學 電子工程學系 個人申請 67.68 90 68 90% 12 10 11 12 45 33 45

自 國立高雄師範大學 電子工程學系 登記分發 63.28 97 65.3 95% 12 12 7 11 42 31 42 66.80 63.00 46.80 - 47.70 41.50 - - - -

自 國立高雄師範大學 電機工程學系 登記分發 75.1 59 74.8 61% 13 13 11 10 11 48 47 58 66.80 73.75 51.60 - 57.00 40.00 47.20 - - -

社 國立高雄餐旅大學 西餐廚藝系 四技申請 79.4 34 80.4 30% 13 12 9 15 9 43 49 58

社 國立清華大學 人文社會學院學士班 個人申請 79.25 35 79.8 33% 13 12 10 15 35 50 50

社 國立清華大學 人文社會學院學士班 個人申請 71.13 81 71.1 81% 13 12 5 14 30 44 44

自 國立清華大學 工程與系統科學系乙組(智慧奈米系統組) 個人申請 82.13 20 82.8 18% 13 14 12 14 53 39 53

自 國立清華大學 工程與系統科學系乙組(智慧奈米系統組) 個人申請 77.98 43 77.9 42% 15 14 11 14 54 40 54

自 國立清華大學 工程與系統科學系乙組(智慧奈米系統組) 個人申請 78.85 38 78.6 39% 14 13 13 14 54 40 54

自 國立清華大學 工程與系統科學系甲組(低碳綠能組) 個人申請 75.45 56 76.1 53% 13 14 13 14 54 40 54

自 國立清華大學 工程與系統科學系甲組(低碳綠能組) 個人申請 75.08 59 75.3 57% 13 14 13 11 13 53 51 64

自 國立清華大學 工業工程與工程管理學系 個人申請 79.15 36 79.1 37% 14 13 14 14 55 41 55

自 國立清華大學 工業工程與工程管理學系 個人申請 75.25 58 75.6 55% 14 13 12 11 14 53 50 64

自 國立清華大學 工業工程與工程管理學系 個人申請 80.93 27 81.4 25% 13 15 11 13 52 39 52

自 國立清華大學 工業工程與工程管理學系 個人申請 79.2 35 77.4 46% 14 14 12 14 14 54 54 68

自 國立清華大學 工業工程與工程管理學系 登記分發 79.85 32 79.3 35% 12 12 11 10 12 47 45 57 80.40 73.25 56.00 - 79.80 73.00 - - - -

自 國立清華大學 工學院學士班 個人申請 80.65 28 80 33% 14 13 13 15 55 40 55

自 國立清華大學 中國文學系甲組(一般組) 個人申請 78.18 42 76.6 51% 14 14 9 12 14 51 49 63

社 國立清華大學 中國文學系甲組(一般組) 個人申請 81 26 81.5 24% 14 13 10 14 8 45 51 59

自 國立清華大學 化學工程學系 個人申請 81.53 23 82.3 20% 13 14 11 11 15 53 49 64

自 國立清華大學 化學系 個人申請 82.68 18 83.4 16% 14 14 13 15 56 41 56

自 國立清華大學 化學系 登記分發 78.23 41 78.1 41% 13 12 12 12 49 37 49 78.40 76.25 72.40 - 80.20 60.00 79.20 - - -

自 國立清華大學 外國語文學系 其他管道 63.33 97 62.6 97% 11 13 7 13 12 43 44 56

社 國立清華大學 外國語文學系 個人申請 71.88 77 72.3 75% 13 15 8 14 36 50 50
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自 國立清華大學 生命科學系 個人申請 72.68 74 72.4 75% 11 13 10 12 13 47 46 59

自 國立清華大學 生命科學系 登記分發 79.95 31 80.1 32% 14 14 12 12 52 40 52 70.00 84.00 45.20 - 78.10 64.50 80.60 - - -

自 國立清華大學 生醫工程與環境科學系 個人申請 80.7 28 81.2 26% 12 14 11 15 52 37 52

自 國立清華大學 生醫工程與環境科學系 個人申請 76.6 51 77.2 47% 11 13 14 9 13 51 47 60

自 國立清華大學 生醫工程與環境科學系 登記分發 78.8 38 78.7 38% 12 13 14 13 13 52 52 65 77.60 82.00 56.00 68.00 65.60 65.50 - - - -

自 國立清華大學 旭日招生丁組(電資院) 個人申請 75.25 58 75.3 57% 13 14 10 13 50 37 50

自 國立清華大學 旭日招生丙組(理工、原科、生科) 個人申請 75.25 58 75.5 56% 11 12 10 13 15 48 46 61

自 國立清華大學 竹師教育學院學士班甲組(雙專長組) 登記分發 80.45 29 80 32% 13 14 6 12 14 47 45 59 80.40 89.75 39.20 78.80 61.00 42.50 77.90 86.00 80.00 64.40

自 國立清華大學 材料科學工程學系 個人申請 78.1 42 78.6 39% 13 15 13 14 55 41 55

自 國立清華大學 材料科學工程學系乙組 登記分發 79.95 31 80.6 29% 13 13 12 14 52 38 52 49.20 89.00 65.60 - 89.60 88.00 72.90 - - -

自 國立清華大學 材料科學工程學系乙組 登記分發 77.03 49 76.8 50% 13 14 10 12 49 37 49 77.60 83.00 68.00 80.80 88.30 65.00 - - - -

自 國立清華大學 物理學系光電物理組 特殊選才 78.08 42 77.5 45%

自 國立清華大學 物理學系物理組(甲組一般組) 個人申請 77.33 48 77.5 45% 12 13 14 15 54 39 54

自 國立清華大學 物理學系物理組(甲組一般組) 個人申請 83.08 16 84.2 13% 13 13 15 15 56 41 56

自 國立清華大學 物理學系物理組(甲組一般組) 個人申請 81.33 23 82.2 21% 13 13 15 14 15 56 55 70

自 國立清華大學 物理學系物理組(甲組一般組) 登記分發 82.45 19 83.5 15% 14 14 9 12 14 51 49 63 74.00 81.50 69.60 88.00 74.60 68.00 87.10 - - -

自 國立清華大學 計量財務金融學系 個人申請 80.73 28 80.7 29% 12 15 12 12 12 51 51 63

社 國立清華大學 計量財務金融學系 個人申請 74.25 64 70.6 83% 15 12 15 14 8 50 56 64

自 國立清華大學 計量財務金融學系乙組 登記分發 77.93 44 77.2 47% 13 14 12 12 15 54 51 66 69.60 91.50 51.60 96.00 83.80 55.00 82.60 73.10 76.00 54.00

自 國立清華大學 動力機械工程學系乙組 個人申請 79.25 35 79.5 35% 14 13 13 14 54 40 54

自 國立清華大學 動力機械工程學系乙組 個人申請 78.55 39 77.9 43% 14 13 13 14 54 40 54

自 國立清華大學 動力機械工程學系乙組 個人申請 81.23 24 81.2 26% 13 13 13 13 15 54 52 67

自 國立清華大學 動力機械工程學系乙組 登記分發 80.13 30 80.3 31% 13 14 13 14 54 40 54 75.60 85.00 61.20 - 77.30 70.00 - - - -

自 國立清華大學 清華學院學士班 特殊選才 70.2 84 67 93%

自 國立清華大學 經濟學系 個人申請 78.15 42 77.6 45% 13 13 13 12 12 51 51 63

社 國立清華大學 經濟學系 個人申請 81.25 24 81.6 24% 14 14 12 14 12 52 54 66

社 國立清華大學 經濟學系第1組 登記分發 80.8 27 81.5 25% 13 12 6 13 31 44 44 59.20 89.75 - 86.00 - - - 88.00 84.00 73.60

自 國立清華大學 資訊工程學系(APCS組) 個人申請 79.53 34 80 33% 13 15 12 14 54 40 54

自 國立清華大學 資訊工程學系乙組(資訊工程組) 個人申請 76.13 53 77.3 46% 14 14 15 9 13 56 52 65

自 國立清華大學 資訊工程學系乙組(資訊工程組) 個人申請 78.78 38 79.3 35% 14 14 15 13 56 43 56

自 國立清華大學 資訊工程學系乙組(資訊工程組) 登記分發 78.03 43 78 42% 14 14 9 13 14 51 50 64 84.00 83.50 81.60 82.00 78.80 59.50 70.10 - - -

自 國立清華大學 資訊工程學系乙組(資訊工程組) 登記分發 82.7 18 83.3 16% 15 14 12 15 14 55 56 70 87.20 94.50 60.00 82.00 80.70 66.00 86.90 85.50 88.00 77.20

自 國立清華大學 資訊工程學系丙組(人工智慧組) 個人申請 84.25 12 84.5 12% 13 15 12 15 55 40 55

自 國立清華大學 資訊工程學系丙組(人工智慧組) 登記分發 79.68 33 80.8 28% 13 14 13 15 55 40 55 84.40 78.50 82.80 - 77.80 65.50 - - - -

自 國立清華大學 電機工程學系乙組 個人申請 77.78 44 78.8 38% 11 14 15 12 15 55 52 67

自 國立清華大學 電機工程學系乙組 登記分發 81 26 82 22% 12 15 11 12 15 53 50 65 66.80 88.50 84.80 - 84.60 68.00 - - - -

自 國立清華大學 電機工程學系乙組 登記分發 75.15 59 75.4 56% 13 12 13 14 52 38 52 78.80 91.50 82.80 - 80.20 62.00 - - - -

自 國立清華大學 電機工程學系乙組 登記分發 78.2 41 79.5 35% 14 13 13 12 14 54 52 66 78.00 80.75 67.60 84.80 83.80 83.00 91.40 - - -

自 國立清華大學 數學系乙組(應用數學組) 個人申請 77.4 47 79.2 36% 14 15 14 11 13 56 54 67

自 國立清華大學 數學系乙組(應用數學組) 登記分發 78.33 41 77.6 44% 12 13 10 12 47 35 47 87.20 82.50 64.40 66.00 72.00 54.50 - - - -

自 國立清華大學 數學系甲組(數學組) 個人申請 84.93 10 85.4 9% 12 14 13 14 15 54 53 68

自 國立清華大學 醫學科學系 登記分發 81.28 24 81.6 24% 14 14 11 14 53 39 53 66.80 77.75 62.40 - 81.60 74.00 81.00 - - -

社 國立清華大學 藝術與設計學系設計組 個人申請 69.33 84 71.8 79% 10 5 6 8 21 29 29
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社 國立清華大學 藝術與設計學系設計組 個人申請 79.88 26 80.6 29% 12 10 5 10 27 37 37

自 國立清華大學 藝術學院學士班 登記分發 79.05 37 79.1 37% 13 12 11 13 49 36 49 79.60 83.00 44.00 78.00 41.70 52.00 - - - -

自 國立陽明交通大學  電機工程學系(甲組) 個人申請 85.43 9 86.5 7% 15 14 15 15 59 44 59

自 國立陽明交通大學 人文社會學系 登記分發 69.9 85 67.3 92% 13 9 9 13 9 40 44 53 70.40 63.67 33.20 96.80 47.30 40.00 - 82.00 74.00 66.80

自 國立陽明交通大學 土木工程學系 登記分發 75.48 56 75.5 55% 13 14 10 15 52 37 52 58.80 87.00 53.60 - 72.00 75.00 71.80 - - -

自 國立陽明交通大學 土木工程學系 登記分發 82.2 20 81.4 25% 15 13 10 14 52 38 52 80.40 90.25 54.00 - 68.40 42.00 79.10 - - -

自 國立陽明交通大學 土木工程學系 登記分發 83.13 16 82.8 18% 13 14 12 12 13 52 51 64 75.20 83.50 49.20 - 84.80 59.50 77.90 - - -

自 國立陽明交通大學 土木工程學系(甲組) 個人申請 73.33 70 74.7 61% 12 14 12 14 52 38 52

自 國立陽明交通大學 土木工程學系(甲組) 個人申請 80.28 30 80.9 27% 12 14 11 13 50 37 50

自 國立陽明交通大學 土木工程學系(甲組) 個人申請 73.63 69 73 71% 13 15 11 13 52 39 52

自 國立陽明交通大學 土木工程學系(甲組) 個人申請 74.78 60 75.4 56% 12 15 11 13 13 51 51 64

自 國立陽明交通大學 牙醫學系 個人申請 82.73 18 83.4 15% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立陽明交通大學 牙醫學系 登記分發 86.13 7 86.5 6% 13 15 12 15 55 40 55 72.40 92.25 86.80 - 83.20 82.00 85.90 - - -

自 國立陽明交通大學 牙醫學系 登記分發 86.15 7 85.5 9% 14 13 14 12 14 55 53 67 74.40 89.25 90.40 - 92.40 76.50 87.20 - - -

自 國立陽明交通大學 外國語文學系 個人申請 74.05 66 73.8 66% 14 15 4 13 33 46 46

自 國立陽明交通大學 生物科技學系 個人申請 69.65 86 69.9 85% 12 12 12 13 14 50 49 63

自 國立陽明交通大學 生物科技學系 個人申請 79.85 32 80.4 30% 13 13 11 13 14 51 50 64

自 國立陽明交通大學 生物醫學工程學系 其他管道 78.7 38 79.7 34% 13 13 14 9 15 55 49 64

自 國立陽明交通大學 生物醫學工程學系 個人申請 81.43 23 82 22% 14 15 12 13 14 55 54 68

自 國立陽明交通大學 生物醫學工程學系 個人申請 80.75 27 80.8 28% 14 12 14 13 14 54 53 67

自 國立陽明交通大學 材料科學與工程學系 個人申請 83.53 14 84.3 13% 15 15 9 12 14 53 51 65

自 國立陽明交通大學 材料科學與工程學系 個人申請 80.85 27 80.5 30% 14 15 11 12 15 55 52 67

自 國立陽明交通大學 材料科學與工程學系 個人申請 84.58 11 84.6 12% 15 15 8 11 15 53 49 64

自 國立陽明交通大學 材料科學與工程學系 個人申請 83.83 13 84.6 12% 14 15 10 15 54 39 54

自 國立陽明交通大學 物理治療暨輔助科技學系 登記分發 77.7 45 78.1 41% 12 12 13 12 14 51 49 63 - 80.50 62.80 - 82.00 78.00 84.90 - - -

自 國立陽明交通大學 旋坤揚帆招生丙組(理學生科) 個人申請 74.3 64 73.9 66% 13 13 12 13 13 51 51 64

自 國立陽明交通大學 旋坤揚帆招生甲組(電機資訊) 個人申請 81.78 22 81.9 23% 13 14 11 13 14 52 51 65

自 國立陽明交通大學 理學院科學學士學位學程(乙組) 個人申請 80.2 30 81.2 26% 14 14 13 15 56 41 56

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 80.25 30 80.9 27% 15 14 15 13 13 57 57 70

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 86.5 6 87.1 5% 14 13 15 13 15 57 55 70

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 78.68 38 78.6 39% 14 13 15 14 14 56 56 70

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 79.33 34 80.1 32% 13 14 15 14 56 42 56

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 80.68 28 81.7 24% 12 14 15 14 55 41 55

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 85.5 9 85.9 8% 14 15 14 13 14 57 56 70

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 80 31 80.3 30% 11 13 15 15 54 39 54

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 82.6 19 83.2 16% 14 14 14 15 57 42 57

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 78.5 40 77.5 45% 12 14 14 13 15 55 53 68

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 81.15 25 81.2 26% 14 14 15 13 14 57 56 70

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系(乙組) 個人申請 77.9 44 78.1 41% 12 12 15 15 54 39 54

自 國立陽明交通大學 電子物理學系電子物理組 個人申請 76.9 50 77 48% 15 13 15 14 57 43 57

自 國立陽明交通大學 電機工程學系 特殊選才 87.7 4 87.7 4% 13 14 15 15 57 42 57

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 83.65 14 83.9 13% 14 15 13 15 57 42 57

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 82.2 20 83.3 16% 15 15 13 15 58 43 58
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自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 81.05 26 81.1 27% 12 14 15 13 15 56 54 69

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 84.9 10 85.3 10% 14 14 14 15 57 42 57

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 77.48 46 79.6 34% 13 15 15 15 58 43 58

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 83.33 15 83 18% 14 15 13 11 15 57 53 68

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 86.13 7 86.8 6% 13 15 13 13 15 56 54 69

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 81.3 23 82.2 21% 14 14 13 15 56 41 56

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 86.58 6 86.4 7% 13 14 15 15 57 42 57

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 82.75 18 82.8 18% 12 15 14 12 15 56 53 68

自 國立陽明交通大學 電機工程學系(乙組) 個人申請 84.95 10 85.4 10% 15 15 14 15 59 44 59

自 國立陽明交通大學 電機工程學系乙組 登記分發 84.63 11 85.5 9% 15 15 15 14 59 45 59 81.60 83.25 70.40 - 84.40 81.50 80.60 - - -

自 國立陽明交通大學 電機工程學系乙組 登記分發 80.78 27 81.3 26% 14 14 11 12 14 53 51 65 76.80 92.25 76.40 88.00 78.00 78.00 77.20 - - -

自 國立陽明交通大學 電機工程學系乙組 登記分發 81.15 25 82.3 20% 12 12 10 13 13 47 47 60 78.80 83.50 88.80 - 79.90 64.00 - - - -

自 國立陽明交通大學 管理科學系 個人申請 74.7 62 74.8 60% 13 12 14 11 50 39 50

自 國立陽明交通大學 學士班大一大二不分系 登記分發 79.48 34 79.5 35% 14 12 12 10 15 53 48 63 59.60 81.00 64.40 96.00 90.30 67.00 83.80 - - -

自 國立陽明交通大學 機械工程學系 個人申請 78.55 39 77.7 43% 15 13 15 13 56 43 56

自 國立陽明交通大學 機械工程學系 登記分發 79.93 32 43.3 100% 82.00 90.00 56.80 - 65.00 54.50 - - - -

自 國立陽明交通大學 機械工程學系 登記分發 77.58 46 77.3 47% 14 15 10 11 50 39 50 72.40 91.50 53.60 - 70.40 69.50 - - - -

自 國立陽明交通大學 機械工程學系 登記分發 71.98 76 72.2 75% 13 14 9 13 49 36 49 77.20 83.50 60.80 82.00 76.60 62.50 - - - -

自 國立陽明交通大學 應用化學系 登記分發 83.28 15 83.7 14% 13 13 14 13 53 40 53 77.20 77.75 75.60 - 78.50 44.50 60.20 - - -

自 國立陽明交通大學 應用化學系 登記分發 84.03 13 83.6 15% 14 13 12 12 51 39 51 81.20 85.25 58.40 - 79.50 54.00 78.50 - - -

自 國立陽明交通大學 應用數學系 個人申請 76.88 50 77.2 47% 12 11 15 12 13 51 50 63

自 國立陽明交通大學 應用數學系 個人申請 72.95 72 74.3 64% 12 13 14 13 13 52 52 65

自 國立陽明交通大學 應用數學系 個人申請 81.2 25 81.9 23% 15 12 15 14 14 56 56 70

自 國立陽明交通大學 應用數學系 個人申請 70.08 85 71.9 78% 12 13 15 12 12 52 52 64

自 國立陽明交通大學 醫學系(公費生) 個人申請 87.7 4 88 4% 14 14 13 15 56 41 56

自 國立陽明交通大學 醫學系(自費) 登記分發 87.3 5 88.3 3% 14 14 15 13 15 58 56 71 75.60 92.00 90.80 - 84.20 87.00 89.50 - - -

自 國立陽明交通大學 醫學系(自費) 登記分發 90.88 1 91 1% 14 15 15 15 59 44 59 86.00 88.00 93.60 - 94.00 82.00 89.80 - - -

自 國立陽明交通大學 醫學系(自費) 登記分發 81.88 21 82.3 20% 14 14 15 15 58 43 58 - 88.25 90.00 - 99.00 89.00 80.80 - - -

自 國立陽明交通大學 醫學系(自費) 登記分發 81.68 22 82.6 19% 15 14 14 15 58 43 58 - 85.50 80.80 - 92.40 89.50 92.60 - - -

自 國立陽明交通大學 醫學系璞玉組 個人申請 87.58 4 88.2 3% 15 15 14 15 15 59 59 74

自 國立陽明交通大學 醫學系醫師工程師組 個人申請 85.95 7 86 7% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立陽明交通大學 醫學系醫師組 個人申請 82.95 16 83.5 15% 15 15 15 11 15 60 56 71

自 國立陽明交通大學 藥學系 個人申請 77.78 44 77.5 45% 13 15 14 11 15 57 53 68

自 國立陽明交通大學 百川學士學位學程 特殊選才 85.18 9 85.3 10% 14 15 12 13 54 41 54

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系 特殊選才 87.1 5 87.9 4% 14 15 14 15 58 43 58

自 國立陽明交通大學 資訊工程學系 繁星推薦 90.25 1 90.8 1% 15 15 13 15 15 58 58 73

自 國立陽明交通大學 醫學系 繁星推薦 91.33 1 91.5 0% 15 14 14 15 15 58 58 73

自 國立嘉義大學 土木與水資源工程學系 個人申請 67.1 92 67.1 92% 11 11 10 11 43 32 43

社 國立嘉義大學 行銷與觀光管理學系 登記分發 66.43 93 68 90% 9 8 9 14 26 40 40 64.00 55.00 - 72.00 - - - 81.10 74.00 56.80

自 國立嘉義大學 財務金融學系 登記分發 69.85 86 68 90% 13 14 9 12 8 44 48 56 61.20 88.00 - 68.80 - - - 71.00 56.00 53.20

自 國立嘉義大學 動物科學系 登記分發 67.08 92 67.6 91% 13 13 8 13 11 45 47 58 69.20 76.00 32.00 78.80 50.40 23.00 59.90 - - -

自 國立嘉義大學 景觀學系 個人申請 69.73 86 71 82% 13 9 7 11 10 39 40 50

社 國立嘉義大學 視覺藝術學系 特殊選才 70.78 71 73 71%

13



平均 校排% 平均 校排％ 國 英 數 社 自 國英數自國英數社總級分 國文 英文 數甲 數乙 化學 物理 生物 歷史 地理 公民

繁星四學期成績 五學期成績 學測分數 指考分數

組別 錄取學校名稱 錄取學系(組)名稱 錄取管道

自 國立嘉義大學 資訊工程學系 登記分發 75.8 54 75 59% 12 12 10 14 13 47 48 61 70.00 77.00 44.00 64.80 51.60 29.00 62.90 - - -

自 國立嘉義大學 資訊管理學系 個人申請 67.93 89 68.8 88% 13 12 9 11 45 34 45

社 國立嘉義大學 資訊管理學系(社會組) 登記分發 71 81 71.8 78% 12 11 7 12 3 33 42 45 68.40 62.00 - 68.00 - - - 74.10 64.00 71.60

自 國立嘉義大學 電機工程學系 個人申請 75.4 57 75.9 54% 13 10 10 14 14 47 47 61

自 國立嘉義大學 電機工程學系 登記分發 71.53 79 71.4 80% 12 9 11 12 10 42 44 54 60.40 54.00 57.60 66.00 49.60 45.50 - - - -

社 國立嘉義大學 數位學習設計與管理學系 個人申請 58.45 99 60.1 99% 12 8 4 10 6 30 34 40

自 國立嘉義大學 機械與能源工程學系 登記分發 66.78 93 67.5 92% 11 7 8 12 11 37 38 49 56.40 32.25 53.20 80.80 31.30 37.00 - 84.00 74.00 60.00

自 國立嘉義大學 獸醫學系 登記分發 83.18 15 83.1 17% 12 15 12 11 14 53 50 64 82.40 87.75 48.80 - 70.30 67.00 84.80 - - -

自 國立嘉義大學 獸醫學系 登記分發 84.93 10 84.7 12% 13 13 11 12 13 50 49 62 80.40 85.00 41.20 - 79.90 68.50 85.00 - - -

自 國立彰化師範大學 公共事務與公民教育學系公共事務組 登記分發 66.98 92 65.6 95% 11 8 5 4 28 24 28 76.40 72.50 - 53.60 - - - 91.80 - 76.00

自 國立彰化師範大學 生物學系 登記分發 70.8 82 70.5 84% 12 10 10 13 45 32 45 63.20 34.75 35.60 - 49.70 45.00 71.80 - - -

自 國立彰化師範大學 生物學系 登記分發 76.23 52 76.9 50% 13 9 10 13 12 44 45 57 71.60 44.75 57.60 54.40 65.00 24.50 59.70 86.10 - 64.00

自 國立彰化師範大學 生物學系 登記分發 65.15 95 67.9 90% 13 7 8 13 12 40 41 53 65.60 37.25 46.00 - 50.60 37.00 65.40 - - -

自 國立彰化師範大學 企業管理學系 登記分發 74.78 61 74.2 65% 12 12 8 10 10 42 42 52 72.00 66.50 28.40 74.80 48.90 25.50 68.20 - - -

自 國立彰化師範大學 物理學系光電組 個人申請 75.93 54 75.8 54% 14 10 11 10 12 47 45 57

自 國立彰化師範大學 物理學系光電組 登記分發 71.58 79 71.9 77% 12 14 10 13 10 46 49 59 66.00 77.75 47.20 56.80 49.40 38.00 - - - -

社 國立彰化師範大學 國文學系 個人申請 80.03 31 80 32% 15 13 6 15 34 49 49

社 國立彰化師範大學 國文學系 登記分發 64.43 96 65.6 95% 12 11 8 13 11 42 44 55 62.80 63.75 - 48.40 - - - 77.00 82.00 54.80

自 國立彰化師範大學 會計學系 個人申請 70.78 82 70.7 83% 13 13 9 13 12 47 48 60

自 國立彰化師範大學 資訊工程學系 登記分發 75.95 54 75.3 57% 13 12 9 14 48 34 48 81.20 68.00 43.60 - 67.40 44.00 51.60 - - -

自 國立彰化師範大學 資訊工程學系 登記分發 75 59 74 65% 13 12 8 13 10 43 46 56 72.80 69.75 52.80 - 44.60 38.00 - - - -

自 國立彰化師範大學 資訊工程學系 登記分發 75.68 55 74.2 64% 14 12 8 11 13 47 45 58 72.00 81.25 38.80 47.60 41.60 44.50 54.40 - - -

自 國立彰化師範大學 資訊工程學系 登記分發 75.53 56 76.3 52% 12 15 9 13 13 49 49 62 64.40 91.25 34.40 87.60 63.70 57.00 58.70 - - -

社 國立彰化師範大學 運動學系運動健康組 個人申請 53.75 100 57.7 99% 8 4 4 10 7 23 26 33

自 國立彰化師範大學 電子工程學系 登記分發 74.78 61 74.7 61% 12 12 8 14 46 32 46 56.40 66.00 45.60 77.60 72.30 42.00 - - - -

自 國立彰化師範大學 電子工程學系 登記分發 66.1 94 66.2 94% 12 11 12 12 47 35 47 60.40 55.25 60.40 77.60 60.80 50.50 - - - -

自 國立彰化師範大學 電機工程學系 個人申請 74.6 63 74.9 59% 13 12 11 12 48 36 48

自 國立彰化師範大學 電機工程學系 個人申請 76.48 52 76.3 52% 13 13 11 12 49 37 49

自 國立彰化師範大學 電機工程學系 登記分發 74.33 64 73.3 70% 12 13 11 10 12 48 46 58 73.20 66.75 44.00 66.80 67.90 52.50 47.80 - - -

自 國立彰化師範大學 輔導與諮商學系社區輔導與諮商組 個人申請 64.38 96 65.5 95% 11 8 6 9 9 34 34 43

社 國立彰化師範大學 輔導與諮商學系社區輔導與諮商組 登記分發 66.73 93 69 88% 13 8 8 14 29 43 43 80.80 51.50 - 73.60 - - - 84.80 76.00 70.80

社 國立彰化師範大學 輔導與諮商學系學校輔導與諮商組 個人申請 76.83 50 77.5 45% 14 14 7 14 35 49 49

自 國立彰化師範大學 數學系 個人申請 72.05 76 71.6 79% 12 8 13 13 13 46 46 59

自 國立彰化師範大學 數學系 登記分發 70 85 71 82% 11 9 11 9 11 42 40 51 70.80 50.75 45.60 82.00 32.20 37.00 - - - -

自 國立彰化師範大學 機電工程學系 登記分發 73.73 68 73.6 68% 13 13 11 12 49 37 49 66.80 52.50 53.60 72.00 51.20 43.00 40.00 - - -

社 國立彰化師範大學 美術學系 繁星推薦 85.8 4 86 7% 14 11 4 13 29 42 42

自 國立暨南國際大學 科技學院學士班 個人申請 71.83 78 72 77% 12 10 10 11 8 40 43 51

社 國立暨南國際大學 教育學院學士班 個人申請 68.7 88 70.9 82% 13 12 5 13 8 38 43 51

社 國立暨南國際大學 經濟學系 登記分發 67.9 89 70.6 83% 12 10 7 13 9 38 42 51 61.60 54.75 - 64.40 - - - 73.80 74.00 -

自 國立暨南國際大學 資訊工程學系 個人申請 72.45 75 72.6 74% 10 15 10 12 13 48 47 60

自 國立暨南國際大學 資訊工程學系 登記分發 67.73 90 67.3 92% 14 6 8 14 42 28 42 72.00 46.50 47.60 56.00 59.70 57.00 - - - -

自 國立暨南國際大學 電機工程學系乙組 登記分發 79.28 35 79.1 36% 12 11 10 12 12 45 45 57 68.40 66.50 22.40 - 59.40 46.00 - - - -

社 國立暨南國際大學 管理學院學士班 登記分發 73.93 67 74.3 64% 11 9 5 13 8 33 38 46 71.20 42.75 - 68.40 - - - 77.00 74.00 67.20
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社 國立暨南國際大學 歷史學系 登記分發 58.08 99 59.9 99% 6 6 4 9 5 21 25 30 48.80 23.25 - 31.60 - - - 59.40 46.00 42.80

自 國立暨南國際大學 諮商心理與人力資源發展學系諮商心理組 個人申請 70.7 82 70.9 82% 13 11 12 11 36 47 47

自 國立暨南國際大學 應用材料及光電工程學系 個人申請 76.43 52 74.4 63% 13 13 8 11 45 34 45

自 國立臺中教育大學 文化創意產業設計與營運學系 登記分發 67.23 91 68.2 89% 13 9 7 12 11 40 41 52 64.40 41.00 42.80 82.00 57.40 25.00 38.90 69.50 60.00 66.40

自 國立臺中教育大學 科學教育與應用學系 個人申請 75.48 56 74.9 59% 11 14 12 11 11 48 48 59

社 國立臺中教育大學 美術學系 個人申請 75.43 49 75.8 54% 9 7 4 10 20 30 30

社 國立臺中教育大學 教育學系 個人申請 65.55 95 67.3 92% 13 5 8 13 9 35 39 48

自 國立臺中教育大學 教育學系 登記分發 77.28 48 77.1 48% 13 14 7 14 13 47 48 61 71.60 63.25 - 52.80 - - - 82.10 76.00 -

自 國立臺中教育大學 教育學系 登記分發 67.48 91 67.7 91% 11 10 9 12 9 39 42 51 70.80 47.75 - 52.00 - - - 85.50 76.00 61.60

自 國立臺中教育大學 資訊工程學系 個人申請 70.2 84 70.2 85% 12 11 11 12 46 34 46

自 國立臺中教育大學 資訊工程學系 個人申請 72.98 72 73 71% 13 12 9 12 46 34 46

自 國立臺中教育大學 資訊工程學系 個人申請 72.73 73 72.6 74% 11 12 11 13 47 34 47

自 國立臺中教育大學 資訊工程學系 個人申請 80.98 26 81 27% 14 11 11 12 13 49 48 61

自 國立臺中教育大學 資訊工程學系 登記分發 73.33 70 72.7 73% 13 8 13 10 11 45 44 55 69.60 47.25 58.40 96.00 52.40 45.00 42.00 - - -

自 國立臺中教育大學 數位內容科技學系 個人申請 73 71 71.9 78% 11 10 9 12 42 30 42

社 國立臺北大學 不動產與城鄉環境學系乙組 個人申請 77.53 46 77.7 44% 11 12 11 15 8 42 49 57

社 國立臺北大學 不動產與城鄉環境學系甲組 個人申請 72.58 74 72.8 72% 13 10 11 12 7 41 46 53

社 國立臺北大學 企業管理學系 個人申請 72.38 75 73.8 67% 12 15 10 15 9 46 52 61

社 國立臺北大學 法律學系法學組 登記分發 72.35 75 75.7 54% 14 15 10 12 10 49 51 61 76.80 93.50 44.40 74.80 25.20 31.00 33.40 77.50 70.00 76.80

自 國立臺北大學 法律學系財經法組 登記分發 73.25 71 73.5 69% 14 13 10 12 49 37 49 78.80 83.75 - 74.80 - - - 91.50 64.00 85.60

自 國立臺北大學 金融與合作經營學系 個人申請 77.6 46 75.5 56% 13 13 12 12 12 50 50 62

社 國立臺北大學 金融與合作經營學系 個人申請 71.33 80 72.7 73% 14 13 11 13 9 47 51 60

社 國立臺北大學 金融與合作經營學系 登記分發 71.35 80 73.4 69% 14 13 7 14 7 41 48 55 80.80 90.00 - 76.00 - - - 86.00 82.00 66.80

自 國立臺北大學 通訊工程學系 登記分發 77.05 49 77.5 45% 14 13 10 13 50 37 50 69.60 80.75 56.00 65.60 55.80 50.00 - - - -

自 國立臺北大學 會計學系 登記分發 77.93 44 78 42% 11 14 8 13 12 45 46 58 72.40 85.25 33.20 84.80 63.60 59.50 84.30 78.10 84.00 62.80

社 國立臺北大學 經濟學系 登記分發 80.8 27 81.3 25% 14 12 8 13 34 47 47 73.60 77.25 - 84.00 - - - 78.30 66.00 79.20

自 國立臺北大學 資訊工程學系 個人申請 72.88 72 73.6 68% 13 12 12 12 13 50 49 62

自 國立臺北大學 資訊工程學系 個人申請 78.68 38 78.3 40% 13 13 13 12 51 39 51

自 國立臺北大學 資訊工程學系 登記分發 75.83 54 75.7 55% 13 11 9 12 12 45 45 57 75.60 75.25 65.20 - 63.00 37.00 66.70 - - -

自 國立臺北大學 電機工程學系 登記分發 70 85 69.9 86% 13 13 12 12 50 38 50 70.00 78.75 76.40 70.80 61.10 52.00 - - - -

自 國立臺北科技大學 材料及資源工程系資源組 四技申請 74.78 61 74.9 60% 14 9 11 13 47 34 47

自 國立臺北科技大學 電資學士班 四技申請 73.4 69 74.5 62% 13 12 11 13 49 36 49

自 國立臺北科技大學 電資學士班 四技申請 73.2 71 73.7 68% 13 11 14 10 14 52 48 62

自 國立臺北科技大學 機電學士班 四技申請 71.98 76 73.3 70% 12 12 10 11 13 47 45 58

自 國立臺北教育大學 自然科學教育學系(男) 登記分發 77.38 47 76 54% 14 10 7 14 11 42 45 56 70.00 50.00 34.40 54.80 60.60 38.00 69.50 77.60 82.00 67.20

社 國立臺北教育大學 教育學系 登記分發 70.88 81 71.4 80% 10 9 7 13 26 39 39 73.20 63.25 - 62.80 - - - 83.00 72.00 71.60

社 國立臺北藝術大學 美術學系 北藝獨招 77.78 39 78.3 40% 13 7 5 11 25 36 36

社 國立臺北藝術大學 美術學系 特殊選才 77.2 42 77.6 44% 10 7 5 7 22 29 29

社 國立臺北藝術大學 美術學系 繁星推薦 85.15 7 85.5 9% 13 11 3 15 27 42 42

社 國立臺北藝術大學 音樂與影像跨域學士學位學程 北藝獨招 86.35 7 85.8 8% 13 15 12 14 12 52 54 66

社 國立臺北藝術大學 動畫學系 北藝獨招 83.18 17 83.4 16% 13 11 4 9 28 37 37

自 國立臺北護理健康大學 護理系 四技申請 74.15 65 73.9 66% 12 12 8 11 12 44 43 55

自 國立臺南大學 生態暨環境資源學系 登記分發 70.03 85 71 81% 12 13 11 11 47 36 47 76.40 72.00 49.20 76.80 66.80 52.50 73.80 - - -
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自 國立臺南大學 材料科學系 登記分發 73.98 67 74.3 63% 10 10 12 11 43 32 43 62.80 62.75 25.60 - 55.30 49.00 - - - -

社 國立臺南大學 特殊教育學系 登記分發 67.25 91 70.2 85% 12 8 6 12 26 38 38 71.20 44.25 - 51.60 - - - 86.80 66.00 67.20

自 國立臺南大學 國語文學系 個人申請 70.93 81 71.6 79% 13 10 7 14 7 37 44 51

社 國立臺南大學 經營與管理學系 登記分發 74.75 61 76.2 53% 11 9 8 14 7 35 42 49 61.60 46.75 - 84.80 - - - 85.30 86.00 75.20

社 國立臺南大學 諮商與輔導學系 登記分發 67.03 92 67.4 92% 13 9 5 14 8 35 41 49 85.20 50.75 - 50.00 - - - 79.90 72.00 71.20

自 國立臺南大學 應用數學系 登記分發 67.75 89 67.4 92% 11 9 6 11 13 39 37 50 57.60 48.00 33.20 67.60 60.90 45.00 - - - -

社 國立臺灣大學 人類學系 個人申請 84.3 12 84.8 11% 14 15 12 15 41 56 56

自 國立臺灣大學 土木工程學系 個人申請 77.45 46 79 37% 13 15 11 15 54 39 54

自 國立臺灣大學 土木工程學系 個人申請 82.78 17 83 17% 15 15 10 15 14 54 55 69

自 國立臺灣大學 土木工程學系 登記分發 83.05 16 83.8 14% 14 14 10 14 52 38 52 67.60 89.50 67.20 - 81.80 64.00 86.40 - - -

自 國立臺灣大學 土木工程學系 登記分發 76.98 49 76.8 50% 14 14 13 12 12 53 53 65 76.40 92.75 63.20 84.00 69.60 60.00 65.90 - - -

自 國立臺灣大學 土木工程學系 登記分發 78.45 40 77.8 43% 13 14 14 11 12 53 52 64 79.60 87.00 80.80 - 74.60 55.00 - - - -

自 國立臺灣大學 大氣科學系 個人申請 85.9 7 85.7 8% 15 15 13 14 15 58 57 72

自 國立臺灣大學 大氣科學系 登記分發 77.43 47 77.2 48% 13 13 14 14 54 40 54 72.80 78.50 76.80 - 74.30 74.00 - - - -

社 國立臺灣大學 工商管理學系企業管理組 個人申請 84.9 10 85.7 8% 15 14 13 15 10 52 57 67

社 國立臺灣大學 工商管理學系企業管理組 登記分發 77.03 49 79.2 36% 13 14 7 14 34 48 48 82.80 94.00 - 92.00 - - - 84.50 84.00 -

自 國立臺灣大學 工程科學及海洋工程學系 個人申請 83.68 14 84.9 11% 14 13 15 15 57 42 57

自 國立臺灣大學 工程科學及海洋工程學系 登記分發 74.65 62 75.4 56% 13 15 10 14 52 38 52 68.40 94.50 77.60 90.00 77.60 66.00 - - - -

社 國立臺灣大學 中國文學系 個人申請 82.83 17 83.8 14% 15 14 12 15 41 56 56

自 國立臺灣大學 化學系 個人申請 81.63 22 82.2 21% 14 14 13 14 55 41 55

自 國立臺灣大學 化學系 個人申請 88.15 3 88.6 3% 14 15 12 15 56 41 56

自 國立臺灣大學 化學系 登記分發 85.43 9 85.9 8% 13 13 12 13 14 52 51 65 80.00 71.00 62.40 - 87.20 85.00 - - - -

自 國立臺灣大學 心理學系 登記分發 82.6 19 83 18% 14 12 11 12 13 50 49 62 84.00 85.50 62.40 - 71.10 66.00 85.00 - - -

社 國立臺灣大學 日本語文學系 個人申請 81.95 21 81.6 24% 15 15 8 15 38 53 53

自 國立臺灣大學 牙醫學系 個人申請 86.35 7 87 6% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 外國語文學系 個人申請 84.2 12 84.2 13% 13 15 10 15 12 50 53 65

社 國立臺灣大學 外國語文學系 個人申請 84.15 12 85.1 11% 15 15 11 14 41 55 55

自 國立臺灣大學 生化科技學系 個人申請 88.03 4 88.7 2% 14 13 12 14 15 54 53 68

自 國立臺灣大學 生命科學系 個人申請 80.43 29 80.5 30% 14 15 14 14 57 43 57

自 國立臺灣大學 生命科學系 個人申請 78.45 40 79.1 37% 14 14 12 11 14 54 51 65

自 國立臺灣大學 生命科學系 個人申請 73.83 67 74.6 62% 13 14 12 12 14 53 51 65 65.20 87.25 57.60 - 51.70 34.00 80.30 - - -

自 國立臺灣大學 生物機電工程學系 個人申請 80.08 31 80.6 29% 13 13 14 14 54 40 54

自 國立臺灣大學 生物機電工程學系 登記分發 77.15 48 77.4 46% 11 14 11 12 48 36 48 81.20 82.50 78.80 94.00 64.20 64.50 75.70 - - -

自 國立臺灣大學 地理環境資源學系 個人申請 66.78 93 68.6 89% 12 9 6 13 10 37 40 50

自 國立臺灣大學 地理環境資源學系A組 登記分發 81.08 25 81.4 25% 14 12 10 14 14 50 50 64 75.60 77.25 70.00 77.60 68.20 65.00 - - - -

自 國立臺灣大學 地質科學系 個人申請 85.23 9 85.4 10% 15 14 11 14 15 55 54 69

自 國立臺灣大學 地質科學系 個人申請 79.9 32 80 32% 13 15 12 12 14 54 52 66

自 國立臺灣大學 希望組丁組(工電資) 個人申請 67.53 90 67.6 91% 13 12 11 11 13 49 47 60

自 國立臺灣大學 希望組丁組(工電資) 個人申請 74.5 63 74.3 64% 12 14 11 13 13 50 50 63

社 國立臺灣大學 希望組甲組(文社法) 個人申請 75.5 56 76 53% 13 14 8 14 7 42 49 56

自 國立臺灣大學 材料科學與工程學系 登記分發 77.38 47 78.3 40% 13 12 12 13 13 50 50 63 78.00 82.50 78.80 94.00 82.20 84.50 67.20 - - -

自 國立臺灣大學 法律學系司法組 個人申請 85.63 8 85.8 8% 15 14 13 15 15 57 57 72

社 國立臺灣大學 法律學系司法組 個人申請 89.68 2 89.3 2% 15 15 9 15 9 48 54 63
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社 國立臺灣大學 法律學系法學組 個人申請 83.13 15 83.3 16% 15 15 12 15 42 57 57

社 國立臺灣大學 法律學系法學組 個人申請 88.4 3 88.6 3% 15 15 12 15 42 57 57

社 國立臺灣大學 法律學系財經法學組 登記分發 85.38 9 86.8 6% 14 15 12 15 8 49 56 64 89.60 95.50 - 94.00 - - - 93.50 84.00 85.60

自 國立臺灣大學 物理學系 個人申請 89.48 2 89.7 1% 14 14 14 15 57 42 57

自 國立臺灣大學 物理學系 個人申請 88.15 3 88.1 3% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 物理學系 登記分發 87.8 4 88.3 3% 15 15 11 15 15 56 56 71 80.40 92.00 74.80 100.00 88.80 74.50 77.20 - - -

自 國立臺灣大學 物理學系 奧匹推薦 83.55 14 82.3 20% 0 0 0

社 國立臺灣大學 社會學系 個人申請 87.35 5 88.1 4% 15 15 13 15 12 55 58 70

社 國立臺灣大學 政治學系公共行政組 登記分發 85.73 8 85.7 9% 13 14 9 13 36 49 49 74.40 83.00 - 90.80 - - - 89.50 88.00 73.20

社 國立臺灣大學 政治學系政治理論組 個人申請 80.73 28 81.6 24% 14 15 9 15 38 53 53

自 國立臺灣大學 政治學系政治理論組 登記分發 81.2 25 80.8 28% 15 14 9 14 38 52 52 82.80 90.00 - 80.80 - - - 87.80 78.00 73.60

社 國立臺灣大學 政治學系政治理論組 登記分發 78.53 39 79.2 36% 15 13 11 14 39 53 53 78.00 76.25 - 88.00 - - - 91.80 88.00 64.80

社 國立臺灣大學 政治學系國際關係組 個人申請 83.13 16 83.8 14% 15 15 9 15 39 54 54

自 國立臺灣大學 財務金融學系 個人申請 82.5 19 82.8 18% 15 15 13 14 14 57 57 71

自 國立臺灣大學 動物科學技術學系 個人申請 76.65 51 76.9 49% 14 14 12 7 14 54 47 61

自 國立臺灣大學 動物科學技術學系 個人申請 77.25 48 75.3 57% 14 13 13 12 14 54 52 66

自 國立臺灣大學 森林環境暨資源學系 登記分發 74.43 63 75.3 57% 13 12 9 11 13 47 45 58 77.20 82.50 57.20 90.00 67.70 60.00 86.60 - - -

自 國立臺灣大學 植物病理與微生物學系 個人申請 84.58 11 85.4 10% 14 15 14 14 14 57 57 71

自 國立臺灣大學 會計學系 個人申請 82.1 20 81.9 22% 14 14 14 13 13 55 55 68

社 國立臺灣大學 會計學系 個人申請 82.6 19 83 18% 15 14 13 14 8 50 56 64

社 國立臺灣大學 會計學系 登記分發 81 26 82.5 20% 13 15 10 14 10 48 52 62 73.20 92.75 - 92.00 - - - 94.50 86.00 74.80

社 國立臺灣大學 會計學系 登記分發 81.1 25 82.1 21% 14 15 10 15 39 54 54

社 國立臺灣大學 會計學系 登記分發 73.38 70 75.1 58% 13 14 8 13 9 44 48 57 79.60 94.25 - 88.00 - - - 95.50 80.00 81.60

社 國立臺灣大學 會計學系 繁星推薦 88.83 2 89.4 1% 14 15 15 15 11 55 59 70

自 國立臺灣大學 經濟學系 個人申請 82.3 20 83 17% 14 14 13 13 14 55 54 68

社 國立臺灣大學 經濟學系 登記分發 73.18 71 74 66% 14 12 10 13 36 49 49 83.20 87.50 - 96.00 - - - 83.30 78.00 66.80

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 其他管道 72.4 75 73.3 70% 11 14 13 12 15 53 50 65

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 個人申請 83.55 14 83.6 15% 13 14 15 15 57 42 57

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 個人申請 81.98 21 82.7 19% 13 15 15 15 58 43 58

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 登記分發 82.55 19 83.1 17% 13 15 14 13 55 42 55 80.80 86.00 77.60 100.00 86.40 86.00 - - - -

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 登記分發 73.3 70 72.5 74% 13 13 15 15 56 41 56 80.80 89.75 81.60 - 81.20 82.00 70.60 - - -

自 國立臺灣大學 資訊工程學系 奧匹推薦 88.35 3 88.2 3%

自 國立臺灣大學 資訊管理學系 個人申請 87.18 5 87.9 4% 15 15 14 15 59 44 59

自 國立臺灣大學 資訊管理學系 個人申請 83.3 15 83.7 14% 14 15 13 15 15 57 57 72

自 國立臺灣大學 電機工程學系 希望入學 87.3 5 86.5 6%

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 86.43 6 87.4 5% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 88.58 3 89.2 2% 14 14 15 15 58 43 58

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 87.7 4 88 4% 12 15 15 15 57 42 57

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 86.78 6 87.6 5% 14 14 15 12 15 58 55 70

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 85.5 8 86.9 6% 13 14 15 15 57 42 57

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 86.98 5 87.8 4% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 85.53 8 85.8 8% 14 14 15 15 58 43 58

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 84.73 11 85.3 10% 14 15 15 15 59 44 59
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自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 84.95 10 85.7 9% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立臺灣大學 電機工程學系 個人申請 85.53 8 85.9 8% 14 14 15 15 58 43 58

自 國立臺灣大學 電機工程學系 登記分發 81.73 22 81.9 23% 13 13 13 10 14 53 49 63 79.60 81.25 92.80 84.00 84.60 80.50 - - -

自 國立臺灣大學 電機工程學系 登記分發 85.33 9 86.2 7% 14 14 12 13 15 55 53 68 78.00 88.50 84.80 96.00 83.80 88.00 89.80 - - -

自 國立臺灣大學 電機工程學系 奧匹推薦 84.08 13 83.1 17% 0 0 0

自 國立臺灣大學 電機工程學系 繁星推薦 90.53 1 91.4 0% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立臺灣大學 數學系 個人申請 79.8 32 80 33% 13 12 15 13 15 55 53 68

自 國立臺灣大學 數學系 奧匹保送 76.9 50 76.8 50% 0 0 0

自 國立臺灣大學 機械工程學系 個人申請 73.9 67 75.4 56% 14 14 13 14 55 41 55

自 國立臺灣大學 機械工程學系 個人申請 79.08 36 79.7 34% 15 14 13 12 13 55 54 67

自 國立臺灣大學 機械工程學系 個人申請 80.13 30 80.5 30% 15 13 13 12 14 55 53 67

自 國立臺灣大學 歷史學系 個人申請 73.65 69 73.6 68% 14 15 13 15 12 54 57 69

社 國立臺灣大學 歷史學系 登記分發 79.55 33 80.2 31% 14 13 8 15 11 46 50 61 76.00 74.50 - 62.00 - - - 90.30 94.00 83.20

社 國立臺灣大學 歷史學系 登記分發 77.98 43 77.4 46% 13 13 8 14 11 45 48 59 85.20 76.50 - 69.60 - - - 89.80 84.00 80.40

自 國立臺灣大學 醫學工程學系 個人申請 81.08 25 81.8 23% 13 15 13 13 15 56 54 69

自 國立臺灣大學 醫學系 個人申請 88.65 2 89.3 2% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 醫學系 個人申請 89.55 2 89.5 1% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 醫學系 個人申請 88.63 3 89 2% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 醫學系 個人申請 86.93 6 87.3 5% 14 15 15 15 59 44 59

自 國立臺灣大學 醫學系 繁星推薦 91.73 1 91.6 0% 15 15 15 15 60 45 60

自 國立臺灣大學 醫學系(自費) 登記分發 89.8 1 89.2 2% 15 15 15 15 60 45 60 80.40 95.50 94.00 - 90.50 95.00 92.60 - - -

自 國立臺灣大學 醫學系(自費) 登記分發 85.28 9 86.4 7% 15 15 14 15 15 59 59 74 95.75 96.80 - 87.30 96.00 93.30 - - -

自 國立臺灣大學 醫學系(自費) 登記分發 81.55 23 82.2 21% 14 14 15 15 58 43 58 - 87.25 94.00 - 89.00 90.50 90.20 - - -

自 國立臺灣大學 醫學系(自費) 登記分發 82.8 17 82.6 19% 13 15 15 15 58 43 58 - 95.50 88.00 - 92.60 92.00 81.90 - - -

自 國立臺灣大學 醫學系(自費) 登記分發 85 10 85.7 9% 15 14 14 15 58 43 58 - 93.25 96.80 - 93.00 85.50 90.50 - - -

自 國立臺灣大學 醫學檢驗暨生物技術學系 登記分發 84.65 11 84.4 13% 14 15 10 14 14 53 53 67 82.40 95.50 50.40 94.00 79.80 29.00 87.40 - - -

自 國立臺灣大學 獸醫學系 個人申請 85.33 9 85.7 9% 14 14 14 14 56 42 56

自 國立臺灣大學 獸醫學系 登記分發 60.33 99 61.8 98% 10 13 12 13 48 35 48 55.20 73.25 37.20 70.30 41.50 67.60 - - -

自 國立臺灣大學 護理學系 個人申請 80.5 29 80.2 31% 14 14 9 12 14 51 49 63

自 國立臺灣科技大學 工程學士班 四技申請 80.55 29 79.9 33% 14 13 10 12 14 51 49 63

自 國立臺灣科技大學 工程學士班 四技申請 77.75 45 77.7 44% 13 13 11 13 50 37 50

自 國立臺灣科技大學 工程學士班 四技申請 80.45 29 81.4 25% 13 13 9 13 14 49 48 62

自 國立臺灣科技大學 工程學士班 四技申請 79.48 34 79.2 36% 14 13 11 12 13 51 50 63

自 國立臺灣科技大學 工程學士班 四技申請 81.95 21 80.3 31% 13 13 10 14 13 49 50 63

自 國立臺灣科技大學 工業管理系 四技申請 79.73 33 79.1 37% 13 15 9 14 51 37 51

自 國立臺灣科技大學 不分系學士班 四技申請 79.33 34 78.9 38% 13 13 11 14 14 51 51 65

自 國立臺灣科技大學 材料科學與工程系 四技申請 76 53 76.4 52% 12 13 12 13 50 37 50

自 國立臺灣科技大學 電資學士班 四技申請 79.78 33 80.3 31% 12 13 12 12 15 52 49 64

自 國立臺灣科技大學 電資學士班 四技申請 79.78 33 80.4 30% 13 15 11 14 53 39 53

自 國立臺灣科技大學 電資學士班 四技申請 77.38 47 77.1 48% 13 13 13 12 14 53 51 65

自 國立臺灣科技大學 電資學士班 四技申請 76.53 51 75.2 58% 14 14 12 12 14 54 52 66

自 國立臺灣師範大學 工業教育學系 登記分發 73.85 67 72.9 71% 13 12 9 11 13 47 45 58 80.40 64.75 64.40 62.00 52.30 - 65.30 - - -

自 國立臺灣師範大學 公民教育與活動領導學系 個人申請 83.48 14 82.6 19% 12 14 8 15 14 48 49 63
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自 國立臺灣師範大學 化學系 登記分發 74.73 62 74 65% 11 11 8 10 40 30 40 70.80 70.75 50.40 - 70.20 51.00 - - - -

自 國立臺灣師範大學 化學系 登記分發 67.7 90 68.5 89% 13 11 9 10 11 44 43 54 70.40 72.25 53.60 86.80 71.00 46.00 - - - -

自 國立臺灣師範大學 化學系 登記分發 81.03 26 80.8 28% 13 14 7 12 46 34 46 76.40 87.75 49.20 72.00 78.20 48.50 74.20 - - -

自 國立臺灣師範大學 生命科學系 個人申請 70.45 83 71.3 80% 14 9 10 13 14 47 46 60

自 國立臺灣師範大學 生命科學系 個人申請 78.55 39 79.7 34% 14 12 13 12 15 54 51 66

自 國立臺灣師範大學 光電工程學士學位學程 登記分發 75.68 55 77 49% 11 11 12 11 14 48 45 59 68.80 41.50 65.20 90.00 73.20 54.50 - - - -

自 國立臺灣師範大學 地理學系 個人申請 77.4 47 77.1 48% 13 11 13 15 12 49 52 64

社 國立臺灣師範大學 地理學系 登記分發 81.73 22 81.9 23% 11 15 8 12 9 43 46 55 66.40 87.50 - 75.60 - - 36.00 80.50 78.00 69.20

社 國立臺灣師範大學 地理學系 登記分發 75.28 57 76.7 51% 15 13 7 14 12 47 49 61 88.40 73.25 - 52.80 - - - 90.30 90.00 66.80

自 國立臺灣師範大學 物理學系 個人申請 79.48 34 80.7 28% 11 13 13 12 13 50 49 62

自 國立臺灣師範大學 科技應用與人力資源發展學系 登記分發 75.25 58 74.7 61% 12 11 12 13 48 35 48 65.60 75.25 52.00 84.00 60.20 50.50 63.50 - - -

社 國立臺灣師範大學 美術學系水墨畫組 個人申請 83.08 20 83.5 15% 13 10 6 13 29 42 42

社 國立臺灣師範大學 美術學系水墨畫組 個人申請 86.63 1 86.8 6% 11 10 4 12 25 37 37

社 國立臺灣師範大學 美術學系水墨畫組 個人申請 75 52 75.2 58% 11 9 2 11 22 33 33

社 國立臺灣師範大學 美術學系水墨畫組 個人申請 79.83 30 80.5 30% 10 8 4 12 22 34 34

社 國立臺灣師範大學 美術學系水墨畫組 個人申請 71.6 68 72.9 72% 10 6 3 9 19 28 28

社 國立臺灣師範大學 美術學系繪畫組 登記分發 74.6 59 73.4 69% 13 9 5 11 27 38 38 81.60 66.50 - 41.20 - - - 77.30 76.00 63.20

自 國立臺灣師範大學 健康促進與衛生教育學系 個人申請 77.65 45 77.9 43% 15 11 10 13 13 49 49 62

社 國立臺灣師範大學 國文學系 登記分發 76.2 52 76.7 51% 14 13 4 14 31 45 45 78.80 86.75 - 40.40 - - - 78.40 84.00 78.40

社 國立臺灣師範大學 教育學系 個人申請 78.13 42 79 37% 13 14 10 14 9 46 51 60

自 國立臺灣師範大學 教育學系 登記分發 72.73 73 72.8 73% 14 12 9 12 9 44 47 56 73.60 76.50 - 78.00 - - - 83.60 74.00 69.20

社 國立臺灣師範大學 設計學系視覺設計組 個人申請 83.43 13 83.3 16% 12 11 7 13 7 37 43 50

自 國立臺灣師範大學 資訊工程學系 個人申請 71.88 77 72.1 77% 13 13 13 12 51 39 51

自 國立臺灣師範大學 資訊工程學系 個人申請 72.98 72 74.5 62% 13 12 13 12 15 53 50 65

自 國立臺灣師範大學 資訊工程學系 個人申請 76.38 52 76.6 51% 12 12 14 12 50 38 50

自 國立臺灣師範大學 電機工程學系 個人申請 81.35 23 80.8 28% 13 13 12 13 14 52 51 65

自 國立臺灣師範大學 電機工程學系 個人申請 77.48 46 77.8 43% 13 13 11 14 51 37 51

自 國立臺灣師範大學 電機工程學系 登記分發 78.13 42 77.5 45% 12 13 10 9 15 50 44 59 77.20 88.25 53.60 64.30 53.00 76.90 - - -

自 國立臺灣師範大學 數學系 個人申請 77.6 45 78 42% 12 12 14 11 11 49 49 60

自 國立臺灣師範大學 數學系 個人申請 77.33 48 76.8 50% 11 10 13 11 12 46 45 57

自 國立臺灣師範大學 數學系 登記分發 70.48 83 71 81% 11 11 14 10 13 49 46 59 71.60 59.75 68.80 100.00 47.60 44.00 - - - -

自 國立臺灣師範大學 機電工程學系 登記分發 79.45 34 79.7 34% 12 12 11 13 48 35 48 66.40 68.25 46.40 - 85.00 61.50 - - - -

社 國立臺灣師範大學 地理學系 繁星推薦 84.33 12 85.4 10% 15 14 6 15 8 43 50 58

自 國立臺灣海洋大學 水產養殖學系 個人申請 73.95 67 74 65% 13 13 6 13 13 45 45 58

自 國立臺灣海洋大學 水產養殖學系 個人申請 74.93 60 74.3 64% 13 13 7 12 45 33 45

自 國立臺灣海洋大學 光電與材料科技學系 登記分發 70.5 83 70.6 83% 12 11 8 10 13 44 41 54 55.60 72.00 58.40 56.40 46.30 45.50 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 海洋觀光管理學士學位學程 登記分發 70.55 82 69.3 87% 13 11 5 12 10 39 41 51 61.20 58.75 - 70.00 - - - 68.10 58.00 72.00

自 國立臺灣海洋大學 資訊工程學系 登記分發 74.45 63 73.9 66% 13 12 9 11 45 34 45 72.40 75.25 44.80 82.00 57.90 43.00 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 運輸科學系A組 登記分發 75.3 57 74.2 64% 14 11 9 10 44 34 44 65.20 53.00 54.40 84.80 44.10 29.00 - - -

自 國立臺灣海洋大學 電機工程學系 登記分發 71.85 78 72.6 73% 10 11 12 14 47 33 47 60.40 61.75 48.40 94.00 74.80 70.50 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 電機工程學系 登記分發 78.35 41 77.6 44% 11 13 12 12 13 49 48 61 62.00 87.00 57.20 64.00 70.00 39.50 58.60 - - -

自 國立臺灣海洋大學 電機工程學系 登記分發 74.9 60 74.9 60% 12 11 7 13 43 30 43 76.80 69.00 48.00 - 67.40 50.00 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 輪機工程學系能源應用組 登記分發 71.93 77 70.9 82% 13 10 14 11 12 49 48 60 74.80 60.50 37.60 - 44.20 34.00 58.30 - - -
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自 國立臺灣海洋大學 輪機工程學系動力工程組 登記分發 65.95 94 66.9 93% 12 6 5 12 10 33 35 45 61.60 53.75 42.80 88.00 71.60 33.50 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 機械與機電工程學系 登記分發 68.38 89 69.6 86% 12 10 9 10 41 31 41 60.40 61.00 42.80 66.40 52.20 41.00 - - - -

自 國立臺灣海洋大學 環境生物與漁業科學學系 個人申請 72.6 74 72 77% 12 13 8 12 13 46 45 58

自 國立臺灣藝術大學 中國音樂學系管樂組 個人申請 63.63 97 64.4 97% 12 10 10 32 22 32

社 國立臺灣藝術大學 古蹟藝術修護學系 個人申請 78.9 33 79.4 35% 12 4 3 11 19 30 30

社 國立臺灣藝術大學 古蹟藝術修護學系 登記分發 58.3 94 62.3 98% 10 3 10 13 23 23 60.80 14.00 - - - - - 76.80 - -

社 國立臺灣藝術大學 美術學系 個人申請 70.5 75 72.9 72% 10 4 2 9 16 25 25

社 國立臺灣藝術大學 美術學系 個人申請 75.75 46 75 59% 12 9 4 11 25 36 36

社 國立臺灣藝術大學 書畫藝術學系 個人申請 72.6 65 74 66% 13 6 4 8 23 31 31

社 國立臺灣藝術大學 書畫藝術學系 個人申請 80.23 23 80.2 31% 12 7 4 9 23 32 32

社 國立臺灣藝術大學 書畫藝術學系 登記分發 70.45 78 71.9 77% 7 6 1 9 14 23 23 32.40 33.75 - - - - - 64.80 30.00 -

社 國立臺灣藝術大學 圖文傳播藝術學系 登記分發 75.23 58 76.6 51% 14 10 7 14 31 45 45 80.80 57.00 - 76.80 - - - 82.80 86.00 79.20

社 國立臺灣藝術大學 雕塑學系 個人申請 67.6 91 67.9 90% 7 3 3 6 13 19 19

社 國立臺灣藝術大學 戲劇學系(男) 登記分發 69.88 85 70.6 83% 13 12 6 13 31 44 44 74.80 64.00 - 35.60 - - - 86.80 70.00 62.40

社 國立臺灣藝術大學 多媒體動畫藝術學系 繁星推薦 84.8 10 84.9 11% 11 8 7 13 26 39 39
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社 國立臺灣藝術大學 美術學系 特殊選才 74.65 55 73.6 68% 5 3 8 8 8

自 國立臺灣體育運動大學 運動健康科學系 登記分發 67.9 89 66.9 93% 12 6 6 10 9 33 34 43 74.40 28.00 27.20 - 36.20 22.50 47.60 - - -

自 國立聯合大學 化學工程學系 登記分發 64.63 96 66.9 93% 9 6 7 10 8 30 32 40 52.40 38.25 22.00 49.60 39.00 26.00 39.60 76.00 68.00 57.60

自 國立聯合大學 電子工程學系 個人申請 71.75 78 72.8 72% 11 10 8 10 39 29 39

自 國立聯合大學 電子工程學系(甲組) 登記分發 75.28 58 75.5 55% 13 7 10 15 10 40 45 55 65.20 33.75 31.20 68.80 22.40 28.50 - 84.30 86.00 70.40

自 國立聯合大學 電機工程學系 個人申請 57.93 99 63.3 97% 12 5 10 11 9 36 38 47

自 國立聯合大學 電機工程學系 個人申請 72.2 75 70.9 82% 12 11 10 11 9 42 44 53

自 國立聯合大學 機械工程學系 登記分發 77.9 44 76.6 51% 15 12 8 13 10 45 48 58 84.40 76.00 9.60 67.60 43.30 28.50 46.10 - - -

自 淡江大學 人工智慧學系 個人申請 69.18 87 68.2 89% 9 7 9 12 37 25 37

自 淡江大學 物理學系光電物理組 個人申請 64.73 95 66 94% 11 8 7 11 11 37 37 48

自 淡江大學 建築學系 個人申請 75.38 57 75 59% 15 12 9 11 11 47 47 58

自 淡江大學 建築學系 登記分發 66.98 92 68.2 89% 13 10 7 9 9 39 39 48 76.80 65.25 43.20 84.80 38.20 45.00 - - - -

自 淡江大學 風險管理與保險學系 登記分發 64.03 96 65.6 95% 12 6 8 10 8 34 36 44 62.40 33.50 - 45.60 - - - 57.90 66.00 50.80

自 淡江大學 產業經濟學系 登記分發 64.65 95 66.6 94% 12 6 6 10 11 35 34 45 64.80 27.75 8.40 64.80 39.20 21.00 - - 62.00 65.20

自 淡江大學 產業經濟學系 登記分發 64.3 96 64.9 96% 12 7 6 11 7 32 36 43 66.40 33.00 19.60 49.60 - - 47.20 - - -

自 淡江大學 電機工程學系電機通訊組 登記分發 61.7 98 63.5 97% 9 8 7 11 9 33 35 44 58.00 47.00 27.20 30.00 34.20 38.50 43.40 - - -

自 淡江大學 電機工程學系電機與系統組 個人申請 73.4 70 72.2 76% 11 11 8 9 11 41 39 50

自 逢甲大學 土木工程學系 個人申請 63.98 96 64.6 96% 12 12 10 10 11 45 44 55

自 逢甲大學 工業工程與系統管理學系A組 登記分發 70.08 85 70 85% 13 11 7 10 41 31 41 57.60 72.50 40.40 63.60 19.00 27.00 55.50 - - -

社 逢甲大學 外國語文學系 登記分發 58.65 99 60.5 99% 9 5 1 6 5 20 21 26 46.80 37.50 - 9.20 - - - 57.30 34.00 46.00

自 逢甲大學 行銷學系 個人申請 67.63 90 68.7 88% 12 8 7 12 9 36 39 48

自 逢甲大學 材料科學與工程學系 個人申請 71.25 80 71 81% 10 9 11 12 10 40 42 52

社 逢甲大學 會計學系 登記分發 69.73 86 70.5 84% 13 10 7 14 30 44 44 65.20 62.50 - 62.40 - - - 85.80 72.00 62.40

自 逢甲大學 資訊工程學系 個人申請 72 76 71.3 81% 10 15 7 11 10 42 43 53

自 逢甲大學 資訊工程學系乙組 登記分發 64.88 95 63.4 97% 11 5 7 11 9 32 34 43 69.20 38.75 32.80 86.00 55.00 32.00 - 79.80 - 64.00

自 逢甲大學 資訊工程學系甲組 登記分發 74.23 65 73.9 66% 13 11 8 12 44 32 44 80.40 72.00 24.80 62.80 40.60 34.00 - - - -

自 逢甲大學 電機工程學系 個人申請 71.83 78 72.2 76% 11 8 13 11 11 43 43 54

自 逢甲大學 電機工程學系乙組 登記分發 68.93 87 69.8 86% 12 10 9 9 40 31 40 56.40 58.25 25.20 68.80 34.40 30.00 47.90 - - -

自 逢甲大學 電機工程學系甲組 登記分發 76.48 52 75.4 56% 13 10 6 12 41 29 41 73.60 50.75 52.40 - 30.20 38.00 - - - -

自 逢甲大學 電機工程學系甲組 登記分發 68.45 88 66.9 93% 11 7 6 12 10 34 36 46 65.60 26.50 35.60 50.40 38.60 30.00 - - - -

自 逢甲大學 電機工程學系甲組 登記分發 75.43 57 75.2 58% 13 8 11 12 44 32 44 63.60 47.75 62.40 - 47.40 30.00 - - - -

自 逢甲大學 電機工程學系甲組 登記分發 73.48 69 72.7 73% 12 12 10 11 12 46 45 57 68.40 66.50 28.00 71.60 47.10 46.00 61.50 - - -

自 逢甲大學 機械與電腦輔助工程學系 登記分發 70.15 84 70.3 84% 10 10 10 11 10 40 41 51 49.60 61.50 48.80 63.60 52.00 34.00 - - - -

自 麻省理工學院 國外大學 91.33 1 91.2 1% 14 15 15 13 57 44 57

自 慈濟大學 醫學系(自費) 登記分發 85.98 7 86.6 6% 14 15 12 15 56 41 56 81.60 85.50 73.20 - 84.10 80.00 91.80 - - -

自 義守大學 物理治療學系 個人申請 73.78 68 73 71% 13 12 9 12 12 46 46 58

自 義守大學 醫學影像暨放射科學系 登記分發 74.05 66 73.8 67% 12 10 8 11 12 42 41 53 65.20 53.25 36.40 70.00 44.60 23.50 54.20 - - -

社 實踐大學 服裝設計系 其他管道 69.53 81 70.2 85% 11 5 5 10 21 31 31

自 實踐大學 服裝設計學系(臺北校區) 個人申請 73.78 68 72.9 72% 10 12 6 13 28 41 41

自 臺北市立大學 資訊科學系 登記分發 67.73 90 68.6 88% 11 10 7 12 8 36 40 48 75.60 64.00 54.80 - 49.80 34.00 43.50 - - -

自 臺北市立大學 應用物理暨化學系電子物理組 登記分發 70.95 81 71.7 79% 13 14 10 13 50 37 50 61.60 79.50 35.60 66.80 60.40 39.50 - - - -

自 臺北醫學大學 牙醫學系 個人申請 86.48 6 86.8 6% 15 15 13 13 15 58 56 71

自 臺北醫學大學 生物醫學工程學系 登記分發 74.7 62 74.9 59% 12 12 11 13 48 35 48 88.80 70.25 61.20 - 71.20 65.50 85.60 - - -
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組別 錄取學校名稱 錄取學系(組)名稱 錄取管道

自 臺北醫學大學 醫學系 個人申請 88.95 2 89.6 1% 14 15 15 13 15 59 57 72

自 臺北醫學大學 醫學系 個人申請 80.73 28 81.2 26% 14 15 15 15 59 44 59

自 臺北醫學大學 醫學系 個人申請 86.28 7 86.7 6% 15 14 15 15 59 44 59

自 臺北醫學大學 醫學檢驗暨生物技術學系 個人申請 83.48 14 83.1 17% 14 13 10 14 14 51 51 65

自 臺北醫學大學 藥學系藥學組 個人申請 83.18 15 82.7 19% 13 13 12 9 15 53 47 62

自 臺北醫學大學 藥學系藥學組 個人申請 83.98 13 84.9 11% 14 15 11 10 15 55 50 65 72.80 84.50 - - 71.20 - 83.00 - - -

自 臺北醫學大學 藥學系藥學組 個人申請 85.65 8 86.3 7% 13 15 11 15 54 39 54

自 臺北醫學大學 藥學系藥學組 個人申請 78.25 41 78.1 41% 14 14 12 12 15 55 52 67

自 臺北醫學大學 醫學系 繁星推薦 91.23 1 91.3 0% 14 15 14 14 57 43 57

社 臺灣警察專科學校  行政警察科(乙組) 警專獨招 68.13 89 69.4 87% 13 9 6 11 6 34 39 45

社 臺灣警察專科學校  行政警察科(乙組) 警專獨招 67.15 91 70.1 85% 12 11 8 13 31 44 44

自 賓州州立大學 Computer Science 國外大學 71.93 77 71.3 80% 10 13 8 10 7 38 41 48

自 輔仁大學 呼吸治療學系 登記分發 75.13 59 74.9 59% 13 12 10 12 11 46 47 58 66.40 75.00 50.00 - 52.40 25.50 70.30 - - -

社 輔仁大學 金融與國際企業學系 個人申請 72.93 72 74.1 65% 12 13 9 12 7 41 46 53

自 輔仁大學 統計資訊學系 登記分發 77.65 45 78.4 40% 14 13 11 10 12 50 48 60 72.00 56.92 36.40 67.60 - - - - - -

自 輔仁大學 資訊工程學系 登記分發 69.68 86 70.2 85% 11 12 10 12 11 44 45 56 53.20 74.50 32.40 62.40 28.60 36.00 - - - -

自 輔仁大學 資訊工程學系 登記分發 68.6 88 68.4 89% 12 8 9 8 37 29 37 82.40 40.00 38.80 - 43.00 25.00 - - - -

自 輔仁大學 資訊工程學系 登記分發 68.58 88 70.4 84% 12 14 8 13 47 34 47 59.20 63.50 32.40 59.60 71.80 44.00 - - - -

自 輔仁大學 電機工程學系 登記分發 66.33 93 67.8 91% 11 9 8 12 10 38 40 50 55.20 45.50 47.20 - 51.90 34.00 - - - -

自 輔仁大學 醫學系 繁星推薦 87.63 4 87.7 5% 15 15 13 15 58 43 58

自 輔仁大學 醫學系(自費) 登記分發 87.93 4 88.7 2% 14 14 14 13 15 57 55 70 81.20 88.00 82.40 - 83.20 86.00 82.30 - - -

社 銘傳大學 法律學系（臺北） 個人申請 70 85 71.8 78% 12 9 5 14 9 35 40 49
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